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GRADUATORIA SOSTEGNO ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

PSICO 1 TEGANO FRANCESCA 07/10/1971 RC GESS000VG8- 14 8 0 (****) H

PSICO 2 MINNITI DOMENICA 20/10/1974 RC MISS000VB8- 17 11 0 PJ H

PSICO 3 GATTO ROSARIA ILENIA 16/07/1976 RC LCRI01201B-P. A. FIOCCHI 17 11 0 PJ H

PSICO 4 MUZZUPAPA MARIA CONCETTA 08/09/1977 RC NASS000VB8- 17 11 0 PJ H,N

PSICO 5 SERGI PATRIZIA LITA 19/10/1977 RC TVSS000VZ8- 17 11 0 PJ H

PSICO 6 SCALIA LUCIA 08/02/1970 CZ PCSS000VD8- 16 10 0 PJ H

PSICO 7 SCAMBIA MARIA 08/08/1972 RC MISS000VB8- 16 10 0 PJ H

PSICO 8 SCULLARI DOMENICA 01/03/1979 RC LTSS000VR8- 16 10 0 PJ H,N

PSICO 9 LINGRIA MARIA MELANIA 14/09/1974 RC VBRH006017-IPSSEOA  "MAGGIA" 14 8 0 PJ H

PSICO 10 GUERRISI GABRIELLA 27/07/1975 RC MISS000VB8- 14 8 0 PJ H

PSICO 11 INFANTINO CONSOLATA SILVANA 19/04/1976 RC VIRI00701N-IPSIA "SILVIO CECCATO" 14 8 0 PJ H

PSICO 12 ROMEO CARMELA BENEDETTA 08/09/1976 RC MISL047014-IIS ENRICO DE NICOLA 14 8 0 PJ H

PSICO 13 LUPICA CRISTO SABRINA 15/07/1977 ME CHSS000VQ8- 14 8 0 PJ H

PSICO 14 PELLICANO' ANGELA 30/07/1978 RC RMSS000VI8- 14 8 0 PJ H

PSICO 15 ZAFFINO BARBARA 06/04/1979 RC RMSS000VI8- 14 8 0 PJ H

PSICO 16 BARRANCA ANNA 07/06/1970 RC BGRC01401T-"LORENZO LOTTO" 13 7 0 PJ H

PSICO 17 PELLE BRUNO 06/05/1971 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H

PSICO 18 VERSACE ANTONIA 12/01/1972 RC IMSS000VG8- 13 7 0 PJ H

PSICO 19 VERDUCI DOMENICO 12/08/1974 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H

PSICO 20 DI DIO LUIGI 09/05/1975 ME VITD007018-ITC   "SILVIO CECCATO" 13 7 0 PJ H

PSICO 21 ROMEO ISABELLA MARIA GRA 26/05/1975 RC VRSS000VG8- 13 7 0 PJ H

PSICO 22 SOLANO RAFFAELLA 26/11/1975 RC NASS000VB8- 13 7 0 PJ H,N

PSICO 23 IIRITI FLORIANA 01/12/1975 RC BSSS000VF8- 13 7 0 PJ H

PSICO 24 MORABITO ANGELICA 03/03/1976 RC CBSS000VZ8- 13 7 0 PJ H

PSICO 25 DIANO NICOLETTA SANTA 01/11/1976 RC COSS000VA8- 13 7 0 PJ H
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PSICO 26 RIBECCO VINCENZO 20/06/1977 RC TOTD05000T-G. GALILEI 13 7 0 PJ H

PSICO 27 NICOLO' FRANCESCA CRISTINA 21/12/1977 TO MIRI10401B-IPSIA  ENZO ANSELMO FERRARI 13 7 0 PJ H

PSICO 28 MAIOLINO MARIA ELENA 25/02/1979 RC LTSS000VR8- 13 7 0 PJ H

PSICO 29 ROMEO ANGELA 08/03/1979 RC FISS000VW8- 13 7 0 PJ H

PSICO 30 BRUZZANO ANNAMARIA 20/06/1965 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

PSICO 31 PIRRUPATO MARIA SAVERINA 09/01/1972 CS RMTA06000E-EMILIO SERENI 10 4 0 PJ H

PSICO 32 GELARDI ROSARIO 21/04/1972 RC VASS000VD8- 10 4 0 PJ H

PSICO 33 NERI ANTONINO 28/12/1973 RC RMPS11301D-BENEDETTO CROCE 10 4 0 PJ H

PSICO 34 COSTANTINO ELVIRA MARIA 06/05/1975 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

PSICO 35 RIZZI DONATELLA 06/01/1979 RC CRSS000VM8- 10 4 0 PJ H

PSICO 36 UBALDINI ANTONINO 07/06/1979 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

PSICO 37 CHIRICO DOMENICA ROBERTA 07/06/1980 RC TORI04000L-IPSIA DALMAZIO BIRAGO 10 4 0 PJ H

PSICO 38 STRAZZANTI MARISTELLA 22/08/1980 CL VATF01701B-I.T.I.S ISIS "NEWTON" - VARESE 10 4 0 PJ H

PSICO 39 SINICROPI GIUSEPPINA 15/09/1981 RC ARRI00801B-G. MARCONI 10 4 0 PJ H

PSICO 40 OCCHIUTO MARIA DOMENICA 18/07/1969 RC RMRF03601G-JEAN PIAGET 18 12 0 PK H

PSICO 41 FURFARO ALESSANDRA 11/04/1967 RC RMRF103015-VIA V.BRANCATI 15 9 0 PK H

PSICO 42 ZEMA ANNALISA 25/03/1969 RC VRSS000VG8- 15 9 0 PK H

PSICO 43 MODAFFARI DONATELLA 23/07/1963 RC RASS000VR8- 12 6 0 PK H

PSICO 44 SCARFO' CIPRIANO 18/07/1964 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

PSICO 45 NICOLO' CATERINA 23/06/1967 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

PSICO 46 POLICRITI ANTONELLA 10/02/1968 RC RMTA06000E-EMILIO SERENI 12 6 0 PK H

PSICO 47 RAMONDINO DONATELLA 20/08/1970 RC LTSS000VR8- 12 6 0 PK H

PSICO 48 SALADINO CINZIA 14/10/1970 RC VCTD012017-PIERO CALAMANDREI 12 6 0 PK H

PSICO 49 DAMICO GIOVANNA 18/09/1971 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

PSICO 50 DE LUCA GIUSEPPINA 17/04/1972 RC VATF00901C-IST.TECNICO TECNOLOGICO "DALLA 12 6 0 PK H

PSICO 51 ROMEO ANTONELLA 13/01/1974 RC BGRC01401T-"LORENZO LOTTO" 12 6 0 PK H

PSICO 52 SCOTTO ALESSIA 03/03/1974 RC VASS000VD8- 12 6 0 PK H

PSICO 53 ARCONTE MARIA FILIPPA 07/09/1974 RC VTSS000VM8- 12 6 0 PK H
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PSICO 54 COTRONEO FRANCESCA 15/12/1974 RC MIRC059012-"ORIANI-MAZZINI"  MILANO 12 6 0 PK H

PSICO 55 DALMAZIO ANTONELLA SIMONA 18/09/1975 RC MISS000VB8- 12 6 0 PK H

PSICO 56 TRIPODO MILENA 04/02/1976 RC PTRA010008-IST.PROF  "DE' FRANCESCHI - A. 12 6 0 PK H

PSICO 57 VINCI MARIA ROSA 07/04/1976 EE PCSS000VD8- 12 6 0 PK H

PSICO 58 CATALANO MARIA 19/11/1978 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

PSICO 59 POLIMENI CLAUDIA ANTONIA 12/03/1982 RC BGSS000VD8- 12 6 0 PK H

PSICO 60 PRIOLO CARMELO 17/03/1964 RC RASS000VR8- 9 3 0 PK H

PSICO 61 CREACO CARMELA 05/04/1968 RC VISS000VA8- 9 3 0 PK H

PSICO 62 MAFRICI MICHELE 20/10/1971 ME LTSS000VR8- 9 3 0 PK H

PSICO 63 POTO GIANLUCA MARIA 16/10/1973 RC LTSS000VR8- 9 3 0 PK H

PSICO 64 CORSO MARIA 05/12/1975 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK H

PSICO 65 LAGANA CARMELA 22/11/1977 RC MISS000VB8- 9 3 0 PK H

PSICO 66 ZAMINGA CATERINA 17/08/1978 RC NORC01000L-ISTITUTO PROFESSIONALE G. RAVI 9 3 0 PK H

PSICO 67 POLIFRONI NICOLA 13/09/1965 RC FEPM00701X-LICEO STATALE "G. CARDUCCI" 6 0 0 PM H

PSICO 68 AUTELITANO LAURA MARIA 11/03/1978 RC ALSS000VS8- 16 10 0 H

PSICO 69 SCIARRONE GIULIA 13/03/1982 RC RMSS000VI8- 14 8 0 H

PSICO 70 TORNESE COSIMO 02/09/1965 RC VATF00801L-ITIS "PONTI"GALLARATE (DIURNO) 12 6 0 H

PSICO 71 CONDELLO PASQUALINA 27/11/1967 RC MIRI07401R-MARELLI 12 6 0 H

PSICO 72 SORBARA ANNA MARIA 04/01/1968 RC MISS000VB8- 12 6 0 H

PSICO 73 SOLANO ORNELLA 26/02/1968 RC TVSS000VZ8- 12 6 0 H

PSICO 74 LUPPINO NICOLA 21/11/1970 EE GETD013016-LICEO E ITS   F. LICETI - 12 6 0 H

PSICO 75 MARINO CONCETTA 03/07/1962 RC TOTD04901P-I.I.S. "FERMI-GALILEI" - CIRIE 9 3 0 H

PSICO 76 GIOFFRE' MARIA GIUSEPPINA 07/07/1964 RC RMSS000VI8- 9 3 0 H

PSICO 77 CURINGA FERNANDA 30/10/1964 RC RMSS000VI8- 9 3 0 H

PSICO 78 DIANO VITTORIA 19/02/1965 RC MISS000VB8- 9 3 0 H

PSICO 79 BATTAGLIA SABRINA 07/04/1966 RC NORC01000L-ISTITUTO PROFESSIONALE G. RAVI 9 3 0 H

PSICO 80 RECHICHI FRANCESCA 15/05/1966 RC VISS000VA8- 9 3 0 H

PSICO 81 ALBANESE NICOLINA 24/06/1967 RC RMRC10201G-GIOVANNI FALCONE 9 3 0 H
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PSICO 82 FIUMANO' MARIA GRAZIA 02/07/1968 RC TOPS05901D-GIULIO NATTA 9 3 0 H

PSICO 83 ALTOMONTE MARIACRISTINA 08/03/1972 RC FISS000VW8- 9 3 0 H

PSICO 84 CANNIZZARO SALVATORE 25/06/1957 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

PSICO 85 SCIGLITANO CARMELA 02/07/1957 RC LTSS000VR8- 6 0 0 H

PSICO 86 SCARFO' LUIGI MARIA 01/01/1959 RC BSSS000VF8- 6 0 0 H

PSICO 87 ARGIRO' ROCCO GIANCARLO 11/11/1960 RC PAPC11000Q-VITTORIO EMANUELE II 6 0 0 H

PSICO 88 NAPOLI PATRIZIA 16/03/1962 RC MITF03801E-GIUSEPPE LUIGI LAGRANGE 6 0 0 H

PSICO 89 CARUSO BLANDINA 08/08/1962 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

PSICO 90 DEMASI GRAZIELLA 18/01/1963 RC RMTA06000E-EMILIO SERENI 6 0 0 H

PSICO 91 GURNARI SAVERIA MARIA 07/11/1963 EE RMRC03000T-M.PANTALEONI 6 0 0 H

PSICO 92 LEUZZI VALERIA 03/12/1963 RC RMSL07000L-LICEO ARTISTICO STATALE "VIA D 6 0 0 H

PSICO 93 URSINO FILOMENA 03/01/1964 EE MISS000VB8- 6 0 0 H

PSICO 94 FREGA MARIA TERESA 13/01/1964 RC VRSS000VG8- 6 0 0 H

PSICO 95 TRINGALI ANGELA MARGHERITA 03/03/1964 RC FRSS000VC8- 6 0 0 H

PSICO 96 PIRROTTINA MARIA 29/05/1967 VV ALRC017013-IST. PROF. PER I SERV. COMM. G 6 0 0 H

PSICO 97 MADDALONI KATIA 27/09/1968 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

PSICO 98 CALAFIORE GIUSEPPINA 10/01/1970 RC BSRI03201L-"FORTUNY" - BRESCIA 6 0 0 H

PSICO 99 NOVEMBRE EMMA 12/09/1972 RC FISS000VW8- 6 0 0 H

PSICO 100 POETA MARIA ROSARIA ANNA 08/05/1973 CZ BASS000VM8- 6 0 0 H

PSICO 101 PINDILLI PASQUALE 20/03/1974 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

PSICO 102 BRATH CATERINA 21/07/1974 RC PRRI010009-"PRIMO LEVI" 6 0 0 H

PSICO 103 CIANO GIUSEPPINA 02/05/1975 RC ALSS000VS8- 6 0 0 H

PSICO 104 SCIMONE GIUSEPPA 11/06/1975 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

PSICO 105 BASILE CHIARA CONCETTA 27/12/1975 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

PSICO 106 OZZIMO GIANFRANCO 10/03/1976 RC PVSS000VM8- 6 0 0 H

PSICO 107 OLIVA PAOLA 08/10/1976 RC NOSS000VS8- 6 0 0 H

PSICO 108 FUDA DINA 24/11/1976 RC ATSS000VZ8- 6 0 0 H

PSICO 109 SCHIAVONE LAURA FAUSTA 31/01/1977 RC RMPC030006-ANCO MARZIO 6 0 0 H,N
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PSICO 110 LONGI LAURA 09/04/1977 MI MIPM06000N-CARLO PORTA 6 0 0 H

PSICO 111 FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

PSICO 112 ARICO' PINO SANTO 07/12/1977 RC VITD007018-ITC   "SILVIO CECCATO" 6 0 0 H

PSICO 113 FURCI LUIGI 14/07/1979 VA MIRI21002L-MELZO-SEDE COORDINATA 6 0 0 H

PSICO 114 COTRONEO ENZA 29/12/1979 RC PTTF01000R-ITTS "FEDI - FERMI" 6 0 0 H

PSICO 115 TEDESCO FLAVIA 04/03/1980 RC BGRH02301T-"SERAFINO RIVA" 6 0 0 H

PSICO 116 CALABRO' PAOLA GABRIELLA 03/09/1980 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

PSICO 117 TOMMASINI ANGELA 05/05/1981 RC MNSS000VM8- 6 0 0 H

PSICO 118 MACRI' KATIA 06/06/1981 RC IMTN00402T-ISTITUTO TECNICO PER IL TURISM 6 0 0 H

PSICO 119 NOSTRO ANTONELLA 16/10/1982 RC PDPM01301B-L.S.U.(S.A. CARO)-CITTADELLA 6 0 0 H

PSICO 120 RIBUFFO CONCETTA 15/11/1974 RC BSSS000VF8- 14 8 0 PJ H,N (*)

PSICO 121 PAPPALARDO EMANUELA LUCIA PIA 16/02/1976 CT RMTF350007- ITI M. FARADAY 14 8 0 PJ H,N (*)

PSICO 122 SCABELLONE ANTONIA 14/03/1973 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H,N (*)

PSICO 123 RIPEPI GIUSEPPE 13/05/1974 RC CZSS000VT8- 10 4 0 PJ H,N (*)

PSICO 124 GAGLIARDI SIMONA 14/06/1975 RC FISS000VW8- 10 4 0 PJ H,N (*)

PSICO 125 BARBARO FRANCESCA 26/06/1980 RC NASS000VB8- 10 4 0 PJ H,N (*)

PSICO 126 DASCOLA MARIANNA 04/01/1965 RC BASS000VM8- 9 3 0 PK H,N (*)

PSICO 127 MINA' ANNA MARIA 16/10/1966 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK H,N (*)

PSICO 128 ANDREONI DANIELA FRANCESCA 06/12/1966 ME TSSS000VD8- 9 3 0 PK H,N (*)

PSICO 129 DORSETTI MARIA DOMENICA 19/09/1971 RC TOSS000VB8- 9 3 0 PK H,N (*)

PSICO 130 PITASI DOMENICO 10/03/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 H,N (*)

PSICO 131 ZAGARI CATERINA 25/03/1972 RC MISS000VB8- 12 6 0 H,N (*)

PSICO 132 PUGLIESE ELEONORA 03/08/1962 BA BASS000VM8- 9 3 0 H,N (*)

PSICO 133 RAPISARDA GIUSEPPA 07/03/1963 RC CTSS000VS8- 6 0 0 H,N (*)

PSICO 134 VITALE FRANCESCO 03/07/1966 RC GESS000VG8- 6 0 0 H,N (*)

PSICO 135 BATTISTA ANTONELLA 13/02/1974 RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (*)

PSICO 136 NETTUNO GIORGIO GIOVANNI 07/02/1979 RC CNSS000VR8- 6 0 0 H,N (*)

PSICO 137 MUSOLINO STEFANIA 22/06/1972 RC LTMM000VD6- 13 7 0 PJ H (**)
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PSICO 138 BARBA CHIARA 14/05/1970 NA CBMM000VL6- 10 4 0 PJ H (**)

PSICO 139 SCARFO' RAFFAELE 05/09/1971 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

PSICO 140 PROVENZANO ERSILIA MARIA 05/11/1972 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

PSICO 141 CREA MARIA FRANCESCA 23/01/1980 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

PSICO 142 GUERRISI MARIA STEFANIA 22/11/1967 RC SIMM000VX6- 12 6 0 PK H (**)

PSICO 143 BELLANTONE SANTINA 29/07/1971 RC FIMM000VH6- 12 6 0 PK H (**)

PSICO 144 LATORRE CATERINA 14/08/1972 RC BOMM000VQ6- 12 6 0 PK H (**)

PSICO 145 LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 RC LTMM000VD6- 12 6 0 PK H (**)

PSICO 146 MORO MARIA 08/04/1974 RC MIMM000VN6- 12 6 0 PK H (**)

PSICO 147 DEL GRANDE CATERINA 21/03/1975 RC SIMM000VX6- 9 3 0 PK H (**)

PSICO 148 SCORDO SERENA 16/09/1977 RC RMMM000VW6- 13 7 0 H (**)

PSICO 149 FAGA' AGOSTINO 28/08/1967 RC PGMM000VB6- 6 0 0 H (**)

PSICO 150 ANDIDERO DEMETRIO SALVATORE 02/07/1969 RC LTMM000VD6- 6 0 0 H,N (**)

PSICO 151 MARTINO LUDOVICO 19/01/1971 RC MIMM000VN6- 6 0 0 H (**)

PSICO 152 PANETTA SALVATORE 25/07/1972 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

PSICO 153 CENTO ROSAMARIA 27/04/1976 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

PSICO 154 POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

PSICO 155 LOPREVITE CARMELA 16/03/1977 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

PSICO 156 OCCHIUTO ADA 09/11/1978 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

(*) IN ALTRA CLASSE DI CONCORSO

(**) IN ALTRO RUOLO

ESCLUSI

PSICO SPANO' CATERINA 29/10/1971 RC MIRI01701L-SETTEMBRINI esclusa mancanza di requisiti

PSICO AZZARA' ANTONELLA 02/05/1974 RC MISS000VB8- esclusa no  iscrizione anagrafica

PSICO PUGLIATTI FILIPPO 07/04/1962 RC RMSS000VI8- escluso non documenta il titolo

PSICO NUCERA ROCCO ANTONIO 26/05/1963 RC RMSS000VI8- escluso non documenta il titolo
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PSICO ALLEGRETTI DOMENICO 06/10/1963 RC FISS000VW8- escluso non documenta il titolo

PSICO CARATOZZOLO ANNUNZIATA 26/01/1965 RC VISS000VA8- escluso non documenta il titolo

PSICO MAGNO ANGELA 27/01/1965 RC SISS000VK8- escluso non documenta il titolo

PSICO PITASI DOMENICA 07/09/1970 RC GESS000VG8- esclusa non documenta il titolo

PSICO MINNITI ANTONIETTA 17/01/1973 RC RMMM000VW6- escluso non documenta il titolo

PSICO LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- escluso non documenta il titolo

PSICO ZAPPALA' ROSA MARIA 21/11/1974 RC VRMM000VT6- escluso non documenta il titolo

PSICO MALICE MARIA OLGA SOFIA 31/01/1975 RC BSSS000VF8- escluso non documenta il titolo

PSICO RUSCIO EMANUELA 13/06/1975 RM LTSS000VR8- esclusa non documenta  il titolo

PSICO CORONA EMILIO 29/09/1978 RC FIMM000VH6- escluso non documenta il titolo

PSICO MARINO CATERINA 03/08/1980 RC RMMM000VW6- domanda non  documentata

PSICO LONGO LORETTA 20/05/1975 cs Fuori termin e

MINERVINI PAOLA 03/04/1973 CZ Fuori terminE
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GRADUATORIA SOSTEGNO ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

udito 1 TEGANO FRANCESCA 07/10/1971 RC GESS000VG8- 14 8 0 (****) H

udito 2 MINNITI DOMENICA 20/10/1974 RC MISS000VB8- 17 11 0 PJ H

udito 3 GATTO ROSARIA ILENIA 16/07/1976 RC LCRI01201B-P. A. FIOCCHI 17 11 0 PJ H

udito 4 MUZZUPAPA MARIA CONCETTA 08/09/1977 RC NASS000VB8- 17 11 0 PJ H,N

udito 5 SERGI PATRIZIA LITA 19/10/1977 RC TVSS000VZ8- 17 11 0 PJ H

udito 6 SCALIA LUCIA 08/02/1970 CZ PCSS000VD8- 16 10 0 PJ H

udito 7 SCAMBIA MARIA 08/08/1972 RC MISS000VB8- 16 10 0 PJ H

udito 8 SCULLARI DOMENICA 01/03/1979 RC LTSS000VR8- 16 10 0 PJ H,N

udito 9 LINGRIA MARIA MELANIA 14/09/1974 RC VBRH006017-IPSSEOA  "MAGGIA" 14 8 0 PJ H

udito 10 GUERRISI GABRIELLA 27/07/1975 RC MISS000VB8- 14 8 0 PJ H

udito 11 INFANTINO CONSOLATA SILVANA 19/04/1976 RC VIRI00701N-IPSIA "SILVIO CECCATO" 14 8 0 PJ H

udito 12 ROMEO CARMELA BENEDETTA 08/09/1976 RC MISL047014-IIS ENRICO DE NICOLA 14 8 0 PJ H

udito 13 LUPICA CRISTO SABRINA 15/07/1977 ME CHSS000VQ8- 14 8 0 PJ H

udito 14 PELLICANO' ANGELA 30/07/1978 RC RMSS000VI8- 14 8 0 PJ H

udito 15 ZAFFINO BARBARA 06/04/1979 RC RMSS000VI8- 14 8 0 PJ H

udito 16 BARRANCA ANNA 07/06/1970 RC BGRC01401T-"LORENZO LOTTO" 13 7 0 PJ H

udito 17 PELLE BRUNO 06/05/1971 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H

udito 18 VERSACE ANTONIA 12/01/1972 RC IMSS000VG8- 13 7 0 PJ H

udito 19 VERDUCI DOMENICO 12/08/1974 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H

udito 20 DI DIO LUIGI 09/05/1975 ME VITD007018-ITC   "SILVIO CECCATO" 13 7 0 PJ H

udito 21 ROMEO ISABELLA MARIA GRA 26/05/1975 RC VRSS000VG8- 13 7 0 PJ H

udito 22 SOLANO RAFFAELLA 26/11/1975 RC NASS000VB8- 13 7 0 PJ H,N

udito 23 IIRITI FLORIANA 01/12/1975 RC BSSS000VF8- 13 7 0 PJ H

udito 24 MORABITO ANGELICA 03/03/1976 RC CBSS000VZ8- 13 7 0 PJ H

udito 25 DIANO NICOLETTA SANTA 01/11/1976 RC COSS000VA8- 13 7 0 PJ H
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udito 26 RIBECCO VINCENZO 20/06/1977 RC TOTD05000T-G. GALILEI 13 7 0 PJ H

udito 27 NICOLO' FRANCESCA CRISTINA 21/12/1977 TO MIRI10401B-IPSIA  ENZO ANSELMO FERRARI 13 7 0 PJ H

udito 28 MAIOLINO MARIA ELENA 25/02/1979 RC LTSS000VR8- 13 7 0 PJ H

udito 29 ROMEO ANGELA 08/03/1979 RC FISS000VW8- 13 7 0 PJ H

udito 30 BRUZZANO ANNAMARIA 20/06/1965 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

udito 31 PIRRUPATO MARIA SAVERINA 09/01/1972 CS RMTA06000E-EMILIO SERENI 10 4 0 PJ H

udito 32 GELARDI ROSARIO 21/04/1972 RC VASS000VD8- 10 4 0 PJ H

udito 33 NERI ANTONINO 28/12/1973 RC RMPS11301D-BENEDETTO CROCE 10 4 0 PJ H

udito 34 COSTANTINO ELVIRA MARIA 06/05/1975 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

udito 35 RIZZI DONATELLA 06/01/1979 RC CRSS000VM8- 10 4 0 PJ H

udito 36 UBALDINI ANTONINO 07/06/1979 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

udito 37 CHIRICO DOMENICA ROBERTA 07/06/1980 RC TORI04000L-IPSIA DALMAZIO BIRAGO 10 4 0 PJ H

udito 38 STRAZZANTI MARISTELLA 22/08/1980 CL VATF01701B-I.T.I.S ISIS "NEWTON" - VARESE 10 4 0 PJ H

udito 39 SINICROPI GIUSEPPINA 15/09/1981 RC ARRI00801B-G. MARCONI 10 4 0 PJ H

udito 40 OCCHIUTO MARIA DOMENICA 18/07/1969 RC RMRF03601G-JEAN PIAGET 18 12 0 PK H

udito 41 FURFARO ALESSANDRA 11/04/1967 RC RMRF103015-VIA V.BRANCATI 15 9 0 PK H

udito 42 ZEMA ANNALISA 25/03/1969 RC VRSS000VG8- 15 9 0 PK H

udito 43 MODAFFARI DONATELLA 23/07/1963 RC RASS000VR8- 12 6 0 PK H

udito 44 SCARFO' CIPRIANO 18/07/1964 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

udito 45 NICOLO' CATERINA 23/06/1967 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

udito 46 POLICRITI ANTONELLA 10/02/1968 RC RMTA06000E-EMILIO SERENI 12 6 0 PK H

udito 47 RAMONDINO DONATELLA 20/08/1970 RC LTSS000VR8- 12 6 0 PK H

udito 48 SALADINO CINZIA 14/10/1970 RC VCTD012017-PIERO CALAMANDREI 12 6 0 PK H

udito 49 DAMICO GIOVANNA 18/09/1971 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

udito 50 DE LUCA GIUSEPPINA 17/04/1972 RC VATF00901C-IST.TECNICO TECNOLOGICO "DALLA 12 6 0 PK H

udito 51 ROMEO ANTONELLA 13/01/1974 RC BGRC01401T-"LORENZO LOTTO" 12 6 0 PK H

udito 52 SCOTTO ALESSIA 03/03/1974 RC VASS000VD8- 12 6 0 PK H

udito 53 ARCONTE MARIA FILIPPA 07/09/1974 RC VTSS000VM8- 12 6 0 PK H



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - udito

udito 54 COTRONEO FRANCESCA 15/12/1974 RC MIRC059012-"ORIANI-MAZZINI"  MILANO 12 6 0 PK H

udito 55 DALMAZIO ANTONELLA SIMONA 18/09/1975 RC MISS000VB8- 12 6 0 PK H

udito 56 TRIPODO MILENA 04/02/1976 RC PTRA010008-IST.PROF  "DE' FRANCESCHI - A. 12 6 0 PK H

udito 57 VINCI MARIA ROSA 07/04/1976 EE PCSS000VD8- 12 6 0 PK H

udito 58 CATALANO MARIA 19/11/1978 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

udito 59 POLIMENI CLAUDIA ANTONIA 12/03/1982 RC BGSS000VD8- 12 6 0 PK H

udito 60 PRIOLO CARMELO 17/03/1964 RC RASS000VR8- 9 3 0 PK H

udito 61 CREACO CARMELA 05/04/1968 RC VISS000VA8- 9 3 0 PK H

udito 62 MAFRICI MICHELE 20/10/1971 ME LTSS000VR8- 9 3 0 PK H

udito 63 POTO GIANLUCA MARIA 16/10/1973 RC LTSS000VR8- 9 3 0 PK H

udito 64 CORSO MARIA 05/12/1975 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK H

udito 65 LAGANA CARMELA 22/11/1977 RC MISS000VB8- 9 3 0 PK H

udito 66 ZAMINGA CATERINA 17/08/1978 RC NORC01000L-ISTITUTO PROFESSIONALE G. RAVI 9 3 0 PK H

udito 67 POLIFRONI NICOLA 13/09/1965 RC FEPM00701X-LICEO STATALE "G. CARDUCCI" 6 0 0 PM H

udito 68 AUTELITANO LAURA MARIA 11/03/1978 RC ALSS000VS8- 16 10 0 H

udito 69 SCIARRONE GIULIA 13/03/1982 RC RMSS000VI8- 14 8 0 H

udito 70 TORNESE COSIMO 02/09/1965 RC VATF00801L-ITIS "PONTI"GALLARATE (DIURNO) 12 6 0 H

udito 71 CONDELLO PASQUALINA 27/11/1967 RC MIRI07401R-MARELLI 12 6 0 H

udito 72 SORBARA ANNA MARIA 04/01/1968 RC MISS000VB8- 12 6 0 H

udito 73 SOLANO ORNELLA 26/02/1968 RC TVSS000VZ8- 12 6 0 H

udito 74 LUPPINO NICOLA 21/11/1970 EE GETD013016-LICEO E ITS   F. LICETI - 12 6 0 H

udito 75 MARINO CONCETTA 03/07/1962 RC TOTD04901P-I.I.S. "FERMI-GALILEI" - CIRIE 9 3 0 H

udito 76 GIOFFRE' MARIA GIUSEPPINA 07/07/1964 RC RMSS000VI8- 9 3 0 H

udito 77 CURINGA FERNANDA 30/10/1964 RC RMSS000VI8- 9 3 0 H

udito 78 DIANO VITTORIA 19/02/1965 RC MISS000VB8- 9 3 0 H

udito 79 BATTAGLIA SABRINA 07/04/1966 RC NORC01000L-ISTITUTO PROFESSIONALE G. RAVI 9 3 0 H

udito 80 RECHICHI FRANCESCA 15/05/1966 RC VISS000VA8- 9 3 0 H

udito 81 ALBANESE NICOLINA 24/06/1967 RC RMRC10201G-GIOVANNI FALCONE 9 3 0 H
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udito 82 FIUMANO' MARIA GRAZIA 02/07/1968 RC TOPS05901D-GIULIO NATTA 9 3 0 H

udito 83 ALTOMONTE MARIACRISTINA 08/03/1972 RC FISS000VW8- 9 3 0 H

udito 84 CANNIZZARO SALVATORE 25/06/1957 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

udito 85 SCIGLITANO CARMELA 02/07/1957 RC LTSS000VR8- 6 0 0 H

udito 86 SCARFO' LUIGI MARIA 01/01/1959 RC BSSS000VF8- 6 0 0 H

udito 87 ARGIRO' ROCCO GIANCARLO 11/11/1960 RC PAPC11000Q-VITTORIO EMANUELE II 6 0 0 H

udito 88 NAPOLI PATRIZIA 16/03/1962 RC MITF03801E-GIUSEPPE LUIGI LAGRANGE 6 0 0 H

udito 89 CARUSO BLANDINA 08/08/1962 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

udito 90 DEMASI GRAZIELLA 18/01/1963 RC RMTA06000E-EMILIO SERENI 6 0 0 H

udito 91 GURNARI SAVERIA MARIA 07/11/1963 EE RMRC03000T-M.PANTALEONI 6 0 0 H

udito 92 LEUZZI VALERIA 03/12/1963 RC RMSL07000L-LICEO ARTISTICO STATALE "VIA D 6 0 0 H

udito 93 URSINO FILOMENA 03/01/1964 EE MISS000VB8- 6 0 0 H

udito 94 FREGA MARIA TERESA 13/01/1964 RC VRSS000VG8- 6 0 0 H

udito 95 TRINGALI ANGELA MARGHERITA 03/03/1964 RC FRSS000VC8- 6 0 0 H

udito 96 PIRROTTINA MARIA 29/05/1967 VV ALRC017013-IST. PROF. PER I SERV. COMM. G 6 0 0 H

udito 97 MADDALONI KATIA 27/09/1968 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

udito 98 CALAFIORE GIUSEPPINA 10/01/1970 RC BSRI03201L-"FORTUNY" - BRESCIA 6 0 0 H

udito 99 NOVEMBRE EMMA 12/09/1972 RC FISS000VW8- 6 0 0 H

udito 100 POETA MARIA ROSARIA ANNA 08/05/1973 CZ BASS000VM8- 6 0 0 H

udito 101 PINDILLI PASQUALE 20/03/1974 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

udito 102 BRATH CATERINA 21/07/1974 RC PRRI010009-"PRIMO LEVI" 6 0 0 H

udito 103 CIANO GIUSEPPINA 02/05/1975 RC ALSS000VS8- 6 0 0 H

udito 104 SCIMONE GIUSEPPA 11/06/1975 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

udito 105 BASILE CHIARA CONCETTA 27/12/1975 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

udito 106 OZZIMO GIANFRANCO 10/03/1976 RC PVSS000VM8- 6 0 0 H

udito 107 OLIVA PAOLA 08/10/1976 RC NOSS000VS8- 6 0 0 H

udito 108 FUDA DINA 24/11/1976 RC ATSS000VZ8- 6 0 0 H

udito 109 SCHIAVONE LAURA FAUSTA 31/01/1977 RC RMPC030006-ANCO MARZIO 6 0 0 H,N
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udito 110 LONGI LAURA 09/04/1977 MI MIPM06000N-CARLO PORTA 6 0 0 H

udito 111 FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

udito 112 ARICO' PINO SANTO 07/12/1977 RC VITD007018-ITC   "SILVIO CECCATO" 6 0 0 H

udito 113 FURCI LUIGI 14/07/1979 VA MIRI21002L-MELZO-SEDE COORDINATA 6 0 0 H

udito 114 COTRONEO ENZA 29/12/1979 RC PTTF01000R-ITTS "FEDI - FERMI" 6 0 0 H

udito 115 TEDESCO FLAVIA 04/03/1980 RC BGRH02301T-"SERAFINO RIVA" 6 0 0 H

udito 116 CALABRO' PAOLA GABRIELLA 03/09/1980 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

udito 117 TOMMASINI ANGELA 05/05/1981 RC MNSS000VM8- 6 0 0 H

udito 118 MACRI' KATIA 06/06/1981 RC IMTN00402T-ISTITUTO TECNICO PER IL TURISM 6 0 0 H

udito 119 NOSTRO ANTONELLA 16/10/1982 RC PDPM01301B-L.S.U.(S.A. CARO)-CITTADELLA 6 0 0 H

udito 120 RIBUFFO CONCETTA 15/11/1974 RC BSSS000VF8- 14 8 0 PJ H,N (*)

udito 121 PAPPALARDO EMANUELA LUCIA PIA 16/02/1976 CT RMTF350007- ITI M. FARADAY 14 8 0 PJ H,N (*)

udito 122 SCABELLONE ANTONIA 14/03/1973 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H,N (*)

udito 123 RIPEPI GIUSEPPE 13/05/1974 RC CZSS000VT8- 10 4 0 PJ H,N (*)

udito 124 GAGLIARDI SIMONA 14/06/1975 RC FISS000VW8- 10 4 0 PJ H,N (*)

udito 125 BARBARO FRANCESCA 26/06/1980 RC NASS000VB8- 10 4 0 PJ H,N (*)

udito 126 DASCOLA MARIANNA 04/01/1965 RC BASS000VM8- 9 3 0 PK H,N (*)

udito 127 MINA' ANNA MARIA 16/10/1966 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK H,N (*)

udito 128 ANDREONI DANIELA FRANCESCA 06/12/1966 ME TSSS000VD8- 9 3 0 PK H,N (*)

udito 129 DORSETTI MARIA DOMENICA 19/09/1971 RC TOSS000VB8- 9 3 0 PK H,N (*)

udito 130 PITASI DOMENICO 10/03/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 H,N (*)

udito 131 ZAGARI CATERINA 25/03/1972 RC MISS000VB8- 12 6 0 H,N (*)

udito 132 PUGLIESE ELEONORA 03/08/1962 BA BASS000VM8- 9 3 0 H,N (*)

udito 133 RAPISARDA GIUSEPPA 07/03/1963 RC CTSS000VS8- 6 0 0 H,N (*)

udito 134 VITALE FRANCESCO 03/07/1966 RC GESS000VG8- 6 0 0 H,N (*)

udito 135 BATTISTA ANTONELLA 13/02/1974 RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (*)

udito 136 NETTUNO GIORGIO GIOVANNI 07/02/1979 RC CNSS000VR8- 6 0 0 H,N (*)

udito 137 MUSOLINO STEFANIA 22/06/1972 RC LTMM000VD6- 13 7 0 PJ H (**)
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udito 138 BARBA CHIARA 14/05/1970 NA CBMM000VL6- 10 4 0 PJ H (**)

udito 139 SCARFO' RAFFAELE 05/09/1971 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

udito 140 PROVENZANO ERSILIA MARIA 05/11/1972 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

udito 141 CREA MARIA FRANCESCA 23/01/1980 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

udito 142 GUERRISI MARIA STEFANIA 22/11/1967 RC SIMM000VX6- 12 6 0 PK H (**)

udito 143 BELLANTONE SANTINA 29/07/1971 RC FIMM000VH6- 12 6 0 PK H (**)

udito 144 LATORRE CATERINA 14/08/1972 RC BOMM000VQ6- 12 6 0 PK H (**)

udito 145 LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 RC LTMM000VD6- 12 6 0 PK H (**)

udito 146 MORO MARIA 08/04/1974 RC MIMM000VN6- 12 6 0 PK H (**)

udito 147 DEL GRANDE CATERINA 21/03/1975 RC SIMM000VX6- 9 3 0 PK H (**)

udito 148 SCORDO SERENA 16/09/1977 RC RMMM000VW6- 13 7 0 H (**)

udito 149 FAGA' AGOSTINO 28/08/1967 RC PGMM000VB6- 6 0 0 H (**)

udito 150 ANDIDERO DEMETRIO SALVATORE 02/07/1969 RC LTMM000VD6- 6 0 0 H,N (**)

udito 151 PANETTA SALVATORE 25/07/1972 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

udito 152 CENTO ROSAMARIA 27/04/1976 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

udito 153 POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

udito 154 LOPREVITE CARMELA 16/03/1977 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

udito 155 OCCHIUTO ADA 09/11/1978 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

(*) IN ALTRA CLASSE DI CONCORSO

(**) IN ALTRO RUOLO

ESCLUSI

udito SPANO' CATERINA 29/10/1971 RC MIRI01701L-SETTEMBRINI esclusa mancanza di requisiti

udito AZZARA' ANTONELLA 02/05/1974 RC MISS000VB8- esclusa no  iscrizione anagrafica

udito CARATOZZOLO ANNUNZIATA 26/01/1965 RC VISS000VA8- escluso non documenta il titolo

udito MAGNO ANGELA 27/01/1965 RC SISS000VK8- escluso non documenta il titolo
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udito PITASI DOMENICA 07/09/1970 RC GESS000VG8- esclusa non documenta il titolo

udito MINNITI ANTONIETTA 17/01/1973 RC RMMM000VW6- escluso non documenta il titolo

udito LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- escluso non documenta il titolo

udito ZAPPALA' ROSA MARIA 21/11/1974 RC VRMM000VT6- escluso non documenta il titolo

udito MALICE MARIA OLGA SOFIA 31/01/1975 RC BSSS000VF8- escluso non documenta il titolo

udito CORONA EMILIO 29/09/1978 RC FIMM000VH6- escluso non documenta il titolo

udito MARINO CATERINA 03/08/1980 RC RMMM000VW6- domanda non  documentata
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GRADUATORIA SOSTEGNO ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

vista 1 TEGANO FRANCESCA 07/10/1971 RC GESS000VG8- 14 8 0 (****) H

vista 2 BRUZZANO ANNAMARIA 20/06/1965 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

vista 3 PIRRUPATO MARIA SAVERINA 09/01/1972 CS RMTA06000E-EMILIO SERENI 10 4 0 PJ H

vista 4 GELARDI ROSARIO 21/04/1972 RC VASS000VD8- 10 4 0 PJ H

vista 5 NERI ANTONINO 28/12/1973 RC RMPS11301D-BENEDETTO CROCE 10 4 0 PJ H

vista 6 COSTANTINO ELVIRA MARIA 06/05/1975 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

vista 7 RIZZI DONATELLA 06/01/1979 RC CRSS000VM8- 10 4 0 PJ H

vista 8 UBALDINI ANTONINO 07/06/1979 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ H

vista 9 CHIRICO DOMENICA ROBERTA 07/06/1980 RC TORI04000L-IPSIA DALMAZIO BIRAGO 10 4 0 PJ H

vista 10 STRAZZANTI MARISTELLA 22/08/1980 CL VATF01701B-I.T.I.S ISIS "NEWTON" - VARESE 10 4 0 PJ H

vista 11 SINICROPI GIUSEPPINA 15/09/1981 RC ARRI00801B-G. MARCONI 10 4 0 PJ H

vista 12 BARRANCA ANNA 07/06/1970 RC BGRC01401T-"LORENZO LOTTO" 13 7 0 PJ H

vista 13 PELLE BRUNO 06/05/1971 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H

vista 14 VERSACE ANTONIA 12/01/1972 RC IMSS000VG8- 13 7 0 PJ H

vista 15 VERDUCI DOMENICO 12/08/1974 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H

vista 16 DI DIO LUIGI 09/05/1975 ME VITD007018-ITC   "SILVIO CECCATO" 13 7 0 PJ H

vista 17 ROMEO ISABELLA MARIA GRA 26/05/1975 RC VRSS000VG8- 13 7 0 PJ H

vista 18 SOLANO RAFFAELLA 26/11/1975 RC NASS000VB8- 13 7 0 PJ H,N

vista 19 IIRITI FLORIANA 01/12/1975 RC BSSS000VF8- 13 7 0 PJ H

vista 20 MORABITO ANGELICA 03/03/1976 RC CBSS000VZ8- 13 7 0 PJ H

vista 21 DIANO NICOLETTA SANTA 01/11/1976 RC COSS000VA8- 13 7 0 PJ H

vista 22 RIBECCO VINCENZO 20/06/1977 RC TOTD05000T-G. GALILEI 13 7 0 PJ H

vista 23 NICOLO' FRANCESCA CRISTINA 21/12/1977 TO MIRI10401B-IPSIA  ENZO ANSELMO FERRARI 13 7 0 PJ H

vista 24 MAIOLINO MARIA ELENA 25/02/1979 RC LTSS000VR8- 13 7 0 PJ H

vista 25 ROMEO ANGELA 08/03/1979 RC FISS000VW8- 13 7 0 PJ H
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vista 26 LINGRIA MARIA MELANIA 14/09/1974 RC VBRH006017-IPSSEOA  "MAGGIA" 14 8 0 PJ H

vista 27 GUERRISI GABRIELLA 27/07/1975 RC MISS000VB8- 14 8 0 PJ H

vista 28 INFANTINO CONSOLATA SILVANA 19/04/1976 RC VIRI00701N-IPSIA "SILVIO CECCATO" 14 8 0 PJ H

vista 29 ROMEO CARMELA BENEDETTA 08/09/1976 RC MISL047014-IIS ENRICO DE NICOLA 14 8 0 PJ H

vista 30 LUPICA CRISTO SABRINA 15/07/1977 ME CHSS000VQ8- 14 8 0 PJ H

vista 31 PELLICANO' ANGELA 30/07/1978 RC RMSS000VI8- 14 8 0 PJ H

vista 32 ZAFFINO BARBARA 06/04/1979 RC RMSS000VI8- 14 8 0 PJ H

vista 33 SCALIA LUCIA 08/02/1970 CZ PCSS000VD8- 16 10 0 PJ H

vista 34 SCAMBIA MARIA 08/08/1972 RC MISS000VB8- 16 10 0 PJ H

vista 35 SCULLARI DOMENICA 01/03/1979 RC LTSS000VR8- 16 10 0 PJ H,N

vista 36 MINNITI DOMENICA 20/10/1974 RC MISS000VB8- 17 11 0 PJ H

vista 37 GATTO ROSARIA ILENIA 16/07/1976 RC LCRI01201B-P. A. FIOCCHI 17 11 0 PJ H

vista 38 MUZZUPAPA MARIA CONCETTA 08/09/1977 RC NASS000VB8- 17 11 0 PJ H,N

vista 39 SERGI PATRIZIA LITA 19/10/1977 RC TVSS000VZ8- 17 11 0 PJ H

vista 40 PRIOLO CARMELO 17/03/1964 RC RASS000VR8- 9 3 0 PK H

vista 41 CREACO CARMELA 05/04/1968 RC VISS000VA8- 9 3 0 PK H

vista 42 MAFRICI MICHELE 20/10/1971 ME LTSS000VR8- 9 3 0 PK H

vista 43 POTO GIANLUCA MARIA 16/10/1973 RC LTSS000VR8- 9 3 0 PK H

vista 44 CORSO MARIA 05/12/1975 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK H

vista 45 LAGANA CARMELA 22/11/1977 RC MISS000VB8- 9 3 0 PK H

vista 46 ZAMINGA CATERINA 17/08/1978 RC NORC01000L-ISTITUTO PROFESSIONALE G. RAVI 9 3 0 PK H

vista 47 MODAFFARI DONATELLA 23/07/1963 RC RASS000VR8- 12 6 0 PK H

vista 48 SCARFO' CIPRIANO 18/07/1964 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

vista 49 NICOLO' CATERINA 23/06/1967 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

vista 50 POLICRITI ANTONELLA 10/02/1968 RC RMTA06000E-EMILIO SERENI 12 6 0 PK H

vista 51 RAMONDINO DONATELLA 20/08/1970 RC LTSS000VR8- 12 6 0 PK H

vista 52 SALADINO CINZIA 14/10/1970 RC VCTD012017-PIERO CALAMANDREI 12 6 0 PK H

vista 53 DAMICO GIOVANNA 18/09/1971 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H
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vista 54 DE LUCA GIUSEPPINA 17/04/1972 RC VATF00901C-IST.TECNICO TECNOLOGICO "DALLA 12 6 0 PK H

vista 55 ROMEO ANTONELLA 13/01/1974 RC BGRC01401T-"LORENZO LOTTO" 12 6 0 PK H

vista 56 SCOTTO ALESSIA 03/03/1974 RC VASS000VD8- 12 6 0 PK H

vista 57 ARCONTE MARIA FILIPPA 07/09/1974 RC VTSS000VM8- 12 6 0 PK H

vista 58 COTRONEO FRANCESCA 15/12/1974 RC MIRC059012-"ORIANI-MAZZINI"  MILANO 12 6 0 PK H

vista 59 DALMAZIO ANTONELLA SIMONA 18/09/1975 RC MISS000VB8- 12 6 0 PK H

vista 60 TRIPODO MILENA 04/02/1976 RC PTRA010008-IST.PROF  "DE' FRANCESCHI - A. 12 6 0 PK H

vista 61 VINCI MARIA ROSA 07/04/1976 EE PCSS000VD8- 12 6 0 PK H

vista 62 CATALANO MARIA 19/11/1978 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK H

vista 63 POLIMENI CLAUDIA ANTONIA 12/03/1982 RC BGSS000VD8- 12 6 0 PK H

vista 64 FURFARO ALESSANDRA 11/04/1967 RC RMRF103015-VIA V.BRANCATI 15 9 0 PK H

vista 65 ZEMA ANNALISA 25/03/1969 RC VRSS000VG8- 15 9 0 PK H

vista 66 OCCHIUTO MARIA DOMENICA 18/07/1969 RC RMRF03601G-JEAN PIAGET 18 12 0 PK H

vista 67 POLIFRONI NICOLA 13/09/1965 RC FEPM00701X-LICEO STATALE "G. CARDUCCI" 6 0 0 PM H

vista 68 CANNIZZARO SALVATORE 25/06/1957 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

vista 69 SCIGLITANO CARMELA 02/07/1957 RC LTSS000VR8- 6 0 0 H

vista 70 SCARFO' LUIGI MARIA 01/01/1959 RC BSSS000VF8- 6 0 0 H

vista 71 ARGIRO' ROCCO GIANCARLO 11/11/1960 RC PAPC11000Q-VITTORIO EMANUELE II 6 0 0 H

vista 72 NAPOLI PATRIZIA 16/03/1962 RC MITF03801E-GIUSEPPE LUIGI LAGRANGE 6 0 0 H

vista 73 CARUSO BLANDINA 08/08/1962 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

vista 74 DEMASI GRAZIELLA 18/01/1963 RC RMTA06000E-EMILIO SERENI 6 0 0 H

vista 75 GURNARI SAVERIA MARIA 07/11/1963 EE RMRC03000T-M.PANTALEONI 6 0 0 H

vista 76 LEUZZI VALERIA 03/12/1963 RC RMSL07000L-LICEO ARTISTICO STATALE "VIA D 6 0 0 H

vista 77 URSINO FILOMENA 03/01/1964 EE MISS000VB8- 6 0 0 H

vista 78 FREGA MARIA TERESA 13/01/1964 RC VRSS000VG8- 6 0 0 H

vista 79 TRINGALI ANGELA MARGHERITA 03/03/1964 RC FRSS000VC8- 6 0 0 H

vista 80 PIRROTTINA MARIA 29/05/1967 VV ALRC017013-IST. PROF. PER I SERV. COMM. G 6 0 0 H

vista 81 MADDALONI KATIA 27/09/1968 RC MISS000VB8- 6 0 0 H
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vista 82 CALAFIORE GIUSEPPINA 10/01/1970 RC BSRI03201L-"FORTUNY" - BRESCIA 6 0 0 H

vista 83 NOVEMBRE EMMA 12/09/1972 RC FISS000VW8- 6 0 0 H

vista 84 POETA MARIA ROSARIA ANNA 08/05/1973 CZ BASS000VM8- 6 0 0 H

vista 85 PINDILLI PASQUALE 20/03/1974 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

vista 86 BRATH CATERINA 21/07/1974 RC PRRI010009-"PRIMO LEVI" 6 0 0 H

vista 87 CIANO GIUSEPPINA 02/05/1975 RC ALSS000VS8- 6 0 0 H

vista 88 SCIMONE GIUSEPPA 11/06/1975 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

vista 89 BASILE CHIARA CONCETTA 27/12/1975 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

vista 90 OZZIMO GIANFRANCO 10/03/1976 RC PVSS000VM8- 6 0 0 H

vista 91 OLIVA PAOLA 08/10/1976 RC NOSS000VS8- 6 0 0 H

vista 92 FUDA DINA 24/11/1976 RC ATSS000VZ8- 6 0 0 H

vista 93 SCHIAVONE LAURA FAUSTA 31/01/1977 RC RMPC030006-ANCO MARZIO 6 0 0 H,N

vista 94 LONGI LAURA 09/04/1977 MI MIPM06000N-CARLO PORTA 6 0 0 H

vista 95 FIAMMELLA ALESSANDRA 23/08/1977 RC RMSS000VI8- 6 0 0 H

vista 96 ARICO' PINO SANTO 07/12/1977 RC VITD007018-ITC   "SILVIO CECCATO" 6 0 0 H

vista 97 FURCI LUIGI 14/07/1979 VA MIRI21002L-MELZO-SEDE COORDINATA 6 0 0 H

vista 98 COTRONEO ENZA 29/12/1979 RC PTTF01000R-ITTS "FEDI - FERMI" 6 0 0 H

vista 99 TEDESCO FLAVIA 04/03/1980 RC BGRH02301T-"SERAFINO RIVA" 6 0 0 H

vista 100 CALABRO' PAOLA GABRIELLA 03/09/1980 RC MISS000VB8- 6 0 0 H

vista 101 TOMMASINI ANGELA 05/05/1981 RC MNSS000VM8- 6 0 0 H

vista 102 MACRI' KATIA 06/06/1981 RC IMTN00402T-ISTITUTO TECNICO PER IL TURISM 6 0 0 H

vista 103 NOSTRO ANTONELLA 16/10/1982 RC PDPM01301B-L.S.U.(S.A. CARO)-CITTADELLA 6 0 0 H

vista 104 MARINO CONCETTA 03/07/1962 RC TOTD04901P-I.I.S. "FERMI-GALILEI" - CIRIE 9 3 0 H

vista 105 GIOFFRE' MARIA GIUSEPPINA 07/07/1964 RC RMSS000VI8- 9 3 0 H

vista 106 CURINGA FERNANDA 30/10/1964 RC RMSS000VI8- 9 3 0 H

vista 107 DIANO VITTORIA 19/02/1965 RC MISS000VB8- 9 3 0 H

vista 108 BATTAGLIA SABRINA 07/04/1966 RC NORC01000L-ISTITUTO PROFESSIONALE G. RAVI 9 3 0 H

vista 109 RECHICHI FRANCESCA 15/05/1966 RC VISS000VA8- 9 3 0 H
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vista 110 ALBANESE NICOLINA 24/06/1967 RC RMRC10201G-GIOVANNI FALCONE 9 3 0 H

vista 111 FIUMANO' MARIA GRAZIA 02/07/1968 RC TOPS05901D-GIULIO NATTA 9 3 0 H

vista 112 ALTOMONTE MARIACRISTINA 08/03/1972 RC FISS000VW8- 9 3 0 H

vista 113 TORNESE COSIMO 02/09/1965 RC VATF00801L-ITIS "PONTI"GALLARATE (DIURNO) 12 6 0 H

vista 114 CONDELLO PASQUALINA 27/11/1967 RC MIRI07401R-MARELLI 12 6 0 H

vista 115 SORBARA ANNA MARIA 04/01/1968 RC MISS000VB8- 12 6 0 H

vista 116 SOLANO ORNELLA 26/02/1968 RC TVSS000VZ8- 12 6 0 H

vista 117 LUPPINO NICOLA 21/11/1970 EE GETD013016-LICEO E ITS   F. LICETI - 12 6 0 H

vista 118 SCIARRONE GIULIA 13/03/1982 RC RMSS000VI8- 14 8 0 H

vista 119 AUTELITANO LAURA MARIA 11/03/1978 RC ALSS000VS8- 16 10 0 H

vista 120 RIPEPI GIUSEPPE 13/05/1974 RC CZSS000VT8- 10 4 0 PJ H,N (*)

vista 121 GAGLIARDI SIMONA 14/06/1975 RC FISS000VW8- 10 4 0 PJ H,N (*)

vista 122 BARBARO FRANCESCA 26/06/1980 RC NASS000VB8- 10 4 0 PJ H,N (*)

vista 123 SCABELLONE ANTONIA 14/03/1973 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H,N (*)

vista 124 RIBUFFO CONCETTA 15/11/1974 RC BSSS000VF8- 14 8 0 PJ H,N (*)

vista 125 PAPPALARDO EMANUELA LUCIA PIA 16/02/1976 CT RMTF350007- ITI M. FARADAY 14 8 0 PJ H,N (*)

vista 126 DASCOLA MARIANNA 04/01/1965 RC BASS000VM8- 9 3 0 PK H,N (*)

vista 127 MINA' ANNA MARIA 16/10/1966 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK H,N (*)

vista 128 ANDREONI DANIELA FRANCESCA 06/12/1966 ME TSSS000VD8- 9 3 0 PK H,N (*)

vista 129 DORSETTI MARIA DOMENICA 19/09/1971 RC TOSS000VB8- 9 3 0 PK H,N (*)

vista 130 RAPISARDA GIUSEPPA 07/03/1963 RC CTSS000VS8- 6 0 0 H,N (*)

vista 131 VITALE FRANCESCO 03/07/1966 RC GESS000VG8- 6 0 0 H,N (*)

vista 132 BATTISTA ANTONELLA 13/02/1974 RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (*)

vista 133 NETTUNO GIORGIO GIOVANNI 07/02/1979 RC CNSS000VR8- 6 0 0 H,N (*)

vista 134 PUGLIESE ELEONORA 03/08/1962 BA BASS000VM8- 9 3 0 H,N (*)

vista 135 PITASI DOMENICO 10/03/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 H,N (*)

vista 136 ZAGARI CATERINA 25/03/1972 RC MISS000VB8- 12 6 0 H,N (*)

vista 137 BARBA CHIARA 14/05/1970 NA CBMM000VL6- 10 4 0 PJ H (**)
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vista 138 SCARFO' RAFFAELE 05/09/1971 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

vista 139 PROVENZANO ERSILIA MARIA 05/11/1972 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

vista 140 CREA MARIA FRANCESCA 23/01/1980 RC RMMM000VW6- 10 4 0 PJ H (**)

vista 141 MUSOLINO STEFANIA 22/06/1972 RC LTMM000VD6- 13 7 0 PJ H (**)

vista 142 DEL GRANDE CATERINA 21/03/1975 RC SIMM000VX6- 9 3 0 PK H (**)

vista 143 GUERRISI MARIA STEFANIA 22/11/1967 RC SIMM000VX6- 12 6 0 PK H (**)

vista 144 BELLANTONE SANTINA 29/07/1971 RC FIMM000VH6- 12 6 0 PK H (**)

vista 145 LATORRE CATERINA 14/08/1972 RC BOMM000VQ6- 12 6 0 PK H (**)

vista 146 LIBERTO DONATELLA 12/09/1973 RC LTMM000VD6- 12 6 0 PK H (**)

vista 147 MORO MARIA 08/04/1974 RC MIMM000VN6- 12 6 0 PK H (**)

vista 148 FAGA' AGOSTINO 28/08/1967 RC PGMM000VB6- 6 0 0 H (**)

vista 149 ANDIDERO DEMETRIO SALVATORE 02/07/1969 RC LTMM000VD6- 6 0 0 H,N (**)

vista 150 PANETTA SALVATORE 25/07/1972 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

vista 151 CENTO ROSAMARIA 27/04/1976 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

vista 152 POLIMENO DOMENICA 25/05/1976 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

vista 153 LOPREVITE CARMELA 16/03/1977 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

vista 154 OCCHIUTO ADA 09/11/1978 RC RMMM000VW6- 6 0 0 H (**)

vista 155 SCORDO SERENA 16/09/1977 RC RMMM000VW6- 13 7 0 H (**)

(*) IN ALTRA CLASSE DI CONCORSO

(**) IN ALTRO RUOLO

ESCLUSI

vista SPANO' CATERINA 29/10/1971 RC MIRI01701L-SETTEMBRINI esclusa mancanza di requisiti

vista AZZARA' ANTONELLA 02/05/1974 RC MISS000VB8- esclusa no  iscrizione anagrafica

vista CARATOZZOLO ANNUNZIATA 26/01/1965 RC VISS000VA8- escluso non documenta il titolo

vista MAGNO ANGELA 27/01/1965 RC SISS000VK8- escluso non documenta il titolo

vista PITASI DOMENICA 07/09/1970 RC GESS000VG8- esclusa non documenta il titolo

vista MINNITI ANTONIETTA 17/01/1973 RC RMMM000VW6- escluso non documenta il titolo
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vista LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- escluso non documenta il titolo

vista ZAPPALA' ROSA MARIA 21/11/1974 RC VRMM000VT6- escluso non documenta il titolo

vista MALICE MARIA OLGA SOFIA 31/01/1975 RC BSSS000VF8- escluso non documenta il titolo

vista CORONA EMILIO 29/09/1978 RC FIMM000VH6- escluso non documenta il titolo

vista MARINO CATERINA 03/08/1980 RC RMMM000VW6- domanda non  documentata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A001 AUTELITANO BRUNO SALVATORE 04/02/1960 RC KRSS000VP8- escluo abilitazione non documentata

A001 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documentata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A004 TEGANO TIZIANA 06/01/1978 AP BASS000VM8- escluso abilitazione non documenta

A004 CALARCO FRANCESCA 13/02/1970 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documenta
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A007 1 DEMARIA BARBARA 18/06/1980 RC BSTD003017-DESENZANO (SEZ.ASS.I.S."BAZOLI 10 4 0 PJ N

A007 2 BARBERA ANGELA 25/05/1984 ME BASS000VM8- 9 3 0 PK N

A007 3 TEGANO TIZIANA 06/01/1978 AP BASS000VM8- 10 4 0 N

A007 4 COTRONEI ANTONINO 12/09/1960 RC MEPS010008-"ARCHIMEDE" MESSINA 6 0 0 N (*)
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A010 1 AVENOSO ANGELA 01/06/1972 RC TRSS000VN8- 15 9 0 PK N
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A012 1 VALENZISE MICHELE ROCCO 14/09/1975 RC BASS000VM8- 6 0 0 N
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A013 1 BERGHELLA SARAH 30/12/1975 VI CZSS000VT8- 14 8 0 PJ N

A013 2 PUGLIESE SANDRA 16/02/1972 RC APSS000VN8- 10 4 0 PJ N

A013 3 PAPANDREA GIOVANNI 12/06/1980 RC CZSS000VT8- 10 4 0 PJ N

A013 4 MALLONE ANTONELLA 07/10/1962 RC RMMM000VW6- 9 3 0 N (**)

A013 VALENZISE MICHELE ROCCO 14/09/1975 RC BASS000VM8- escluso aabilitazione non documetata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A016 1 BUSCETI FRANCESCO 25/11/1959 RC VVTL01101X-ITG IST.TECNICO STATALE PER GE 12 6 0 N

A016 2 CONTU ANTONIO 21/09/1967 RC PCSS000VD8- 9 3 0 N

A016 CALARCO FRANCESCA 13/02/1970 RC RMSS000VI8- escluso abilitazio ne non documentata

A016 TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 RC TOMM000VN6- escluso abilitazio ne non documentata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A017 1 VALENTE FERDINANDO ALFONSO 19/01/1963 VV ARSS000VT8- 9 3 0 (****) N

A017 2 NOSTRO GAETANO 31/08/1965 RC BASS000VM8- 17 11 0 PJ N

A017 3 AMARETTI GIUSEPPE 25/02/1966 RC RESS000VC8- 15 9 0 N

A017 4 CHIRICO FRANCESCO 22/08/1978 RC MISS000VB8- 10 4 0 N

A017 5 CRUCITTI MARIA 18/02/1962 KR MESS000VQ8- 9 3 0 N

A017 6 PAFUMI CARMELA 20/03/1964 RC METD110001- ITET  " G. TOMASI DI LAMPEDUS 9 3 0 N

A017 7 SEMBIANZA ROSARIA 02/07/1952 RC MOSS000VW8- 6 0 0 N

A017 8 ALIBERTI GIOVANNI 03/06/1957 RC CTRH010007-IPSSAR GIOVANNI FALCONE 6 0 0 N

A017 9 ALBANESE FORTUNATA 24/08/1958 RC VVRH01000E-I. P. S.  SER  ENOG OSP ALB AG 6 0 0 N

A017 10 SCIARRONE SILVANA 11/10/1958 RC CZTD002014-ITC GIRIFALCO  -I.S.- 6 0 0 N

A017 11 VINCENTI ROSARITA 27/02/1963 CT CTTD04901L-ITC G. ARCOLEO - CALTAGIRONE 6 0 0 N

A017 12 ANDIDERO GIUSEPPE 13/02/1971 NA MISS000VB8- 6 0 0 N

A017 13 SAITTA MARCO 26/02/1982 RC BSSS000VF8- 6 0 0 N

A017 14 NICOLO' SILVIA 02/01/1978 RC CZSS000VT8- 9 3 0 N (*)

A017 PUGLIATTI FILIPPO 07/04/1962 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documentata

A017 NUCERA ROCCO ANTONIO 26/05/1963 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documentata

A017 MANCINI ELISABETTA 25/11/1964 RC FRSS000VC8- escluso abilitazione non documentata

A017 VELARDO ROSA 11/05/1971 RC VASS000VD8- escluso abilitazione non documentata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A018 1 POLITI ROSELLA 26/05/1970 RC TOSS000VB8- 6 0 0 (****) N

A018 2 MESSINA ANTONIO 20/02/1978 RC GESS000VG8- 10 4 0 PJ N

A018 3 CEDRO ERSILIA 10/01/1978 RC RMSS000VI8- 12 6 0 N

A018 4 SERRANO' DANIELA SUSANNA S 06/02/1967 RC CSSS000VC8- 6 0 0 N

A018 5 CALARCO FRANCESCA 13/02/1970 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A018 6 MAZZAFERRO GIUSEPPE 27/08/1974 RC BRSS000VQ8- 6 0 0 N

A018 7 AMBUSTO GIOVANNA MARIA 10/10/1980 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A018 8 GUERRERA ARMANDO 08/05/1954 RC CSSS000VC8- 6 0 0 (*) N (*)

A018 TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 RC TOMM000VN6- escluso abilitazione non documentata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A019 1 SCABELLONE ANTONIA 14/03/1973 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ H,N

A019 2 RUSCIO EMANUELA 13/06/1975 RM LTSS000VR8- 13 7 0 PJ N

A019 3 ROMEO GIUSEPPE 03/04/1971 RC RESS000VC8- 10 4 0 PJ N

A019 4 NANIA GIUSEPPE 20/10/1971 RC SVSS000VC8- 10 4 0 PJ N

A019 5 CARDONE VITANTONIO 21/03/1961 RC PZSS000VH8- 15 9 0 PK N

A019 6 DI CERTO AURORA TERESA MARI 30/12/1967 RC RMSS000VI8- 15 9 0 PK N

A019 7 NUCERA ROCCO ANTONIO 26/05/1963 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK N

A019 8 LA BELLA MARIO DOMENICO VIN 08/08/1966 RC SPSS000VL8- 12 6 0 PK N

A019 9 GUERRISI CARMELO 19/01/1967 RC GOSS000VM8- 12 6 0 PK N

A019 10 PORCINO ALESSANDRA 02/09/1969 RC MISS000VB8- 12 6 0 PK N

A019 11 MESSINEO GIOVANNA 08/08/1971 RC GESS000VG8- 12 6 0 PK N

A019 12 STRANO ANGELA 12/05/1972 RC PISS000VV8- 12 6 0 PK N

A019 13 CACOZZA MAURIZIO 10/12/1962 RC SRSS000VR8- 9 3 0 PK N

A019 14 QUATTRONE DEMETRIO 12/05/1965 RC ALSS000VS8- 9 3 0 PK N

A019 15 ANDREONI DANIELA FRANCESCA 06/12/1966 ME TSSS000VD8- 9 3 0 PK H,N

A019 16 DORSETTI MARIA DOMENICA 19/09/1971 RC TOSS000VB8- 9 3 0 PK H,N

A019 17 NOLGO EUFEMIA 26/08/1964 RC TVSS000VZ8- 15 9 0 N

A019 18 NICOLO' ANGELA 12/10/1968 RC MISS000VB8- 13 7 0 N

A019 19 BAGNATO GIUSEPPE 04/09/1962 RC MISS000VB8- 12 6 0 N

A019 20 MARTINO VINCENZO 07/01/1963 RC IMSS000VG8- 12 6 0 N

A019 21 SALADINO GIANFRANCO 22/02/1969 ME TVSS000VZ8- 12 6 0 N

A019 22 FONTANA TECLA ANTONIA 20/10/1969 VV TOSS000VB8- 12 6 0 N

A019 23 VADALA' GIUSEPPA 21/10/1969 RC VESS000VP8- 12 6 0 N

A019 24 GIORGI GIUSEPPE 10/12/1969 RC MISS000VB8- 12 6 0 N

A019 25 PITASI DOMENICA 07/09/1970 RC GESS000VG8- 12 6 0 N

A019 26 ZANNINO FIORELLA SANTINA 21/04/1971 RM TVSS000VZ8- 12 6 0 N

A019 27 ZAGARI CATERINA 25/03/1972 RC MISS000VB8- 12 6 0 H,N

A019 28 MACEDONIO MARIA CARMELA 23/06/1972 RC NOSS000VS8- 12 6 0 N

A019 29 ANASTASI ROSANNA 09/08/1972 RC VASS000VD8- 12 6 0 N

A019 30 CHIRICO LOREDANA 07/04/1974 RC MISS000VB8- 12 6 0 N

A019 31 TAVERNESE GIUSEPPE 28/04/1961 RC VASS000VD8- 9 3 0 N

A019 32 TALLARICO GIUSEPPINA 11/11/1961 VV PZSS000VH8- 9 3 0 N

A019 33 SANTANOCETO SALVATORE 22/04/1962 ME TASS000VK8- 9 3 0 N

A019 34 PUGLIESE ELEONORA 03/08/1962 BA BASS000VM8- 9 3 0 H,N

A019 35 ROSSI ANGELO 05/12/1962 RC RMSS000VI8- 9 3 0 N

A019 36 SPADARO MARIA 10/01/1963 RC VISS000VA8- 9 3 0 N

A019 37 ALLEGRETTI DOMENICO 06/10/1963 RC FISS000VW8- 9 3 0 N

A019 38 SORRENTI LUISA 10/01/1964 RC MISS000VB8- 9 3 0 N

A019 39 FIORENZA IRENE 01/01/1965 RC SVSS000VC8- 9 3 0 N

A019 40 MAGNO ANGELA 27/01/1965 RC SISS000VK8- 9 3 0 N
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A019 41 RIGGIO ANNA MARIA 15/08/1966 RC IMSS000VG8- 9 3 0 N

A019 42 OPERA ANNUNZIATA 14/06/1967 RC VISS000VA8- 9 3 0 N

A019 43 OLIVERI TERESA 10/07/1967 RC VASS000VD8- 9 3 0 N

A019 44 MINNITI ANTONINA 24/12/1969 RC TOSS000VB8- 9 3 0 N

A019 45 RIGGIO ROBERTA 11/08/1970 RC IMSS000VG8- 9 3 0 N

A019 46 LIBRI MARGHERITA 22/05/1971 RC ALSS000VS8- 9 3 0 N

A019 47 BRANCA ANTONIA 28/10/1974 RC VASS000VD8- 9 3 0 N

A019 48 PALMENTA ANNA MARIA 13/04/1952 RC ATSS000VZ8- 6 0 0 N

A019 49 ALATI MARIA ROSA 23/11/1953 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A019 50 ALBANESE RENATO 13/01/1954 RC SVSS000VC8- 6 0 0 N

A019 51 RINDONE SERGIO RICCARDO VI 14/10/1956 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A019 52 CONDEMI ASSUNTA CARLA 24/03/1957 RC VISS000VA8- 6 0 0 N

A019 53 MACRI' SERAFINA 25/08/1959 RC VBSS000VT8- 6 0 0 N

A019 54 MACERI ROSA 15/10/1961 RC CNSS000VR8- 6 0 0 N

A019 55 ROMANO GIUSEPPA 09/12/1962 ME CNSS000VR8- 6 0 0 N

A019 56 STIRPARO ANTONIETTA 27/08/1964 VV CNSS000VR8- 6 0 0 N

A019 57 MANCINI ELISABETTA 25/11/1964 RC FRSS000VC8- 6 0 0 N

A019 58 CARATOZZOLO ANNUNZIATA 26/01/1965 RC VISS000VA8- 6 0 0 N

A019 59 LAGANA' SONIA SANTA RITA 20/01/1966 RC BISS000VI8- 6 0 0 N

A019 60 VITALE FRANCESCO 03/07/1966 RC GESS000VG8- 6 0 0 H,N

A019 61 MAZZAFERRO BEATRICE 16/08/1966 RC ALSS000VS8- 6 0 0 N

A019 62 CAPPUCCIO ANNA MARIA 29/10/1966 RC LESS000VT8- 6 0 0 N

A019 63 ARCADI ANTHONY DOMENICO 30/07/1968 EE RMSS000VI8- 6 0 0 N

A019 64 CAMPOLO GIUSEPPE DOMENICO 31/03/1969 RC VRSS000VG8- 6 0 0 N

A019 65 SPINELLA MARIA 12/01/1970 RC LCSS000VN8- 6 0 0 N

A019 66 SCOLERI DOMENICA MONICA 13/02/1970 RC ALSS000VS8- 6 0 0 N

A019 67 PEDULLA' GIUSEPPE 06/05/1970 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A019 68 FILIPPONE TIZIANA 14/04/1971 RC VASS000VD8- 6 0 0 N

A019 69 LEMBO PIERFRANCESCO 01/08/1971 RC MESS000VQ8- 6 0 0 N

A019 70 MATA' FRANCESCO 18/01/1972 RC VRSS000VG8- 6 0 0 N

A019 71 FRENO ANTONINO 04/04/1974 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A019 72 MAMMOLITI ROSA 05/08/1970 RC VESS000VP8- 0 0 0 N

A019 73 PAFUMI CARMELA 20/03/1964 RC METD110001- ITET  " G. TOMASI DI LAMPEDUS 9 3 0 N (*)

A019 74 ROMEO MARIA 21/08/1964 RC PTSS000VG8- 9 3 0 N (*)

A019 75 CAVALLARO MARIA STELLA 30/11/1968 RC PTSS000VG8- 9 3 0 N (*)

A019 76 ALBANESE FORTUNATA 24/08/1958 RC VVRH01000E-I. P. S.  SER  ENOG OSP ALB AG 6 0 0 N (*)

A019 77 RUFFA ANGELA 28/09/1960 RC LISS000VE8- 6 0 0 N (*)

A019 78 VINCENTI ROSARITA 27/02/1963 CT CTTD04901L-ITC G. ARCOLEO - CALTAGIRONE 6 0 0 N (*)

A019 79 RIGGIO DANILA 18/08/1974 RC CZEE849022-LAMEZIA T.S.EUF.-DELLE NAZIONI 13 7 0 PJ N (**)

A019 SCIARRONE SILVANA 11/10/1958 RC CZTD002014-ITC GIRIFALCO  -I.S.- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A019 CHIZZONITI ANTONELLA 10/08/1961 RC RESS000VC8- ESCLUSO MANCANZA REQUISITI

A019 CARELLA GIUSEPPE 08/05/1970 CZ FOSS000VQ8- ESCLUSO MANCANZA REQUISITI

A019 PUGLIATTI FILIPPO 07/04/1962 RC RMSS000VI8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A019 GUERRISI ARCANGELO 15/07/1964 RC BGSS000VD8- ESCLUSO MANCANZA REQUISITI

A019 NOSTRO GAETANO 31/08/1965 RC BASS000VM8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A019 ROSA FRANCESCO 30/06/1967 KR RMSS000VI8- ESCLUSO MANCANZA REQUISITI
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A019 BAGALA' DOMENICA 13/03/1968 RC MISS000VB8- ESCLUSO MANCANZA REQUISITI

A019 NAPOLI DOMENICO 04/03/1970 RC BASS000VM8- ESCLUSO DOMANDA NON DOCUMENTATA

A019 CIMINO MARIA 13/01/1971 CZ TVSS000VZ8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A019 DE LEO STEFANIA 07/12/1974 RC MISS000VB8- escluso manca iscrizione anagrafica



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A020

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A020 1 AUTELITANO BRUNO SALVATORE 04/02/1960 RC KRSS000VP8- 17 11 0 PJ N

A020 2 PANNUTO GIOVANNI 26/11/1960 SA CSRI26000A-IPSIA LONGOBUCCO 6 0 0 N

A020 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A021 1 BAGNATO ALESSANDRA 05/11/1979 RC RMSS000VI8- 13 7 0 PJ N

A021 2 AGOSTINO GIUSEPPE 27/06/1980 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ N

A021 3 RUSSO ROSA MARIA DARIA 07/12/1958 RC MISS000VB8- 6 0 0 N

A021 4 PLATANIA SALVATORE 16/11/1966 CT RMSS000VI8- 6 0 0 N

A021 5 REITANO FRANCESCO 28/07/1982 RC PISS000VV8- 6 0 0 N

A021 6 TEGANO TIZIANA 06/01/1978 AP BASS000VM8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A021 7 CATALDO DIEGO 02/12/1986 RC FISS000VW8- ESCLUSO MANCANZA REQUISITI
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A022 1 SCOPAZZO LOREDANA 27/03/1978 EE PGSS000VP8- 10 4 0 PJ N

A022 2 NAVA DANIELA 27/01/1979 RC RMSS000VI8- 10 4 0 PJ N

A022 3 RUSTICA PATRIZIA 15/09/1972 ME MESD03101R-LICEO ARTISTICO " E. BASILE" 12 6 0 PL N

A022 4 BARRECA GIUSEPPE 12/02/1978 EE RMSS000VI8- 14 8 0 N

A022 5 GAUDIOSO GIOVANNA 08/11/1969 RC CSSS000VC8- 9 3 0 N

A022 6 BOVA DOMENICO SALVATORE 24/05/1971 RC FISS000VW8- 6 0 0 N
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A024 CALARCO FRANCESCA 13/02/1970 RC RMSS000VI8- 0 ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A025 1 CUPPARI MARIA PORZIA 03/09/1972 RC RMSS000VI8- 16 10 0 PJ N

A025 2 TRIPODI PAOLA 10/02/1977 RC MISS000VB8- 10 4 0 PJ N

A025 3 SERRAO MARIA GRAZIA RITA 28/02/1979 RC UDSS000VC8- 10 4 0 PJ N

A025 4 MEDURI VALERIA 04/07/1981 RC PISS000VV8- 10 4 0 PJ N

A025 5 CARUSO ANNUNZIATO 12/07/1965 CS CSSS000VC8- 12 6 0 PK N

A025 6 AIELLO MARIA CATERINA 18/12/1967 CL RMSS000VI8- 12 6 0 PK N

A025 7 MALARA FRANCESCO CLEMENTE 09/04/1962 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK N

A025 8 LAFRONTE MASSIMO 08/12/1970 RC TRSS000VN8- 9 3 0 PK N

A025 9 MANTI SILVIA 27/07/1972 RC TOSS000VB8- 9 3 0 PK N

A025 10 IMPIOMBATO DOMENICO 17/07/1966 RC BRSS000VQ8- 12 6 0 N

A025 11 ALVARO MARIA CARMELA 15/02/1967 RC FISS000VW8- 12 6 0 N

A025 12 GAUDIO AURELIA 31/07/1960 ME RMSS000VI8- 9 3 0 N

A025 13 MUSOLINO ANNAMARIA 05/04/1966 CZ MISS000VB8- 9 3 0 N

A025 14 PALADINO SANTINO GIUSEPPE 24/11/1952 RC PTSS000VG8- 6 0 0 N

A025 15 FERRO' GIUSEPPE ANTONIO 02/01/1954 RC KRSS000VP8- 6 0 0 N

A025 16 MINNITI ALBERTO 16/09/1954 RC MTSS000VN8- 6 0 0 N

A025 17 COTRONEI ANTONINO 12/09/1960 RC MEPS010008-"ARCHIMEDE" MESSINA 6 0 0 N

A025 18 CORINA LINA 28/03/1962 CS MISS000VB8- 6 0 0 N

A025 19 GANGEMI LIDIA 04/05/1962 RC TOSS000VB8- 6 0 0 N

A025 20 SQUILLACE COSIMO 29/09/1964 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A025 21 LAMA ANNAMARIA 11/10/1965 RC PTSS000VG8- 6 0 0 N

A025 22 CANTURI MICHELE ROCCO 18/10/1967 RC ARSS000VT8- 6 0 0 N

A025 23 MORABITO PAOLO 07/04/1970 RC SISS000VK8- 6 0 0 N

A025 24 GIUFFRE' DEMETRIO 06/08/1973 RC RESS000VC8- 6 0 0 N

A025 25 QUERO DOMENICO 11/11/1975 RC VISS000VA8- 6 0 0 N

A025 26 VECCHIO RUGGERISABRINA 11/05/1976 RC CSPS01401P-LS AMANTEA 6 0 0 N

A025 27 FERRARI VINCENZA 06/08/1978 RC VASS000VD8- 6 0 0 N

A025 28 SERGI ADELE 02/10/1978 AO VASS000VD8- 6 0 0 N

A025 29 ANNALORO SALVATORE 27/08/1979 CO VESS000VP8- 6 0 0 N

A025 30 SCANDURRA TIZIANA 19/09/1979 VA NUSS000VA8- 6 0 0 N

A025 31 BARRESI GIUSEPPINA 11/07/1981 RC VASS000VD8- 6 0 0 N

A025 32 MESSINEO PAOLINA 02/07/1963 RC VVSS000VS8- 9 3 0 PK N (*)

A025 33 GRILLEA ROSARIA CINZIA 10/09/1965 RC VVSS000VS8- 12 6 0 N (*)

A025 34 GAUDIOSO GIOVANNA 08/11/1969 RC CSSS000VC8- 9 3 0 N (*)

A025 35 ALVIANO NATALIZIA MARIA 28/08/1971 RC CTMM000VE6- 13 7 0 PJ N (**)

A025 36 MILAZZO LUCIANA 02/02/1970 RC CSMM836012-SM DIAMANTE - "L.PAGANO" 9 3 0 PK N (**)

A025 37 ARENA FORTUNATA 25/06/1957 RC MOMM845017-P.PAOLI 6 0 0 N (**)

A025 38 ZAPPIA EMANUELA 15/03/1978 RC TAMM000VX6- 6 0 0 N (**)

A025 39 CRISTIANO MONICA 25/05/1978 RC RMMM000VW6- 6 0 0 N (**)

A025 INGRASSIA LUCIANA 13/01/1960 GE GESS000VG8- ESCLUSO DOMANDA NON DOCUMENTATA
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A025 BIANCHI CLAUDIA 18/06/1967 RC BGSS000VD8- ESCLUSO NO REQUISITI

A025 CALARCO FRANCESCA 13/02/1970 RC RMSS000VI8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A025 BONSIGNORE GABRIELLA 15/06/1972 RC KRMM80302E-PAPANICE ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A025 TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 RC TOMM000VN6- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A025 MALICE MARIA OLGA SOFIA 31/01/1975 RC BSSS000VF8- ESCLUSO MANCA ISCRIZIONE ANAGRAFICA

A025 TEGANO TIZIANA 06/01/1978 AP BASS000VM8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A027

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A027 1 MALARA FRANCESCO CLEMENTE 09/04/1962 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK N (*)

A027 2 COTRONEI ANTONINO 12/09/1960 RC MEPS010008-"ARCHIMEDE" MESSINA 6 0 0 N (*)

A027 CALARCO FRANCESCA 13/02/1970 RC RMSS000VI8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

A027 TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 RC TOMM000VN6- (**) ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A029 1 TIGANI GHERI 21/05/1971 ME VVSS000VS8- 13 7 0 PJ N

A029 2 BAGALA' ROCCO 05/03/1966 RC TVTN01000N-ITT MAZZOTTI 10 4 0 PJ N

A029 3 DEMARIA SAVERIO 19/02/1973 RC VVSS000VS8- 12 6 0 PK N

A029 4 ZIRINO MARIA 06/07/1968 RC VVSS000VS8- 12 6 0 N
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A031 1 RIGA RAFFAELA 26/03/1966 VV MTSS000VN8- 12 6 0 N

A031 2 DI IORIO UGO SIMONE 28/06/1978 FI GESS000VG8- 6 0 0 N

A031 3 ALLEGRETTI DOMENICO 06/10/1963 RC FISS000VW8- 9 3 0 N (*)

A031 4 SACCA' DOMENICO ANTONIO 26/01/1969 RC VAMM000VQ6- 12 6 0 PK N (**)

A031 5 ANILE ROCCO 24/06/1959 RC CTMM000VE6- 9 3 0 N (**)

A031 6 ALATI CARMELA 01/01/1958 RC KRMM000VB6- 6 0 0 N (**)

A031 7 LAMBERTO ILARIO 22/03/1959 RC BSMM84002T-SCUOLA SECONDARIA DI I ERBUSCO 6 0 0 N (**)

A031 8 LOGIUDICE ANNUNZIATA 15/09/1967 RC CZEE000VC8- 6 0 0 N (**)
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A034 1 RUSSO SAVERIO 26/12/1972 RC BASS000VM8- 14 8 0 PJ N

A034 2 SARICA MAURIZIO 27/03/1978 RC CSSS000VC8- 0 0 0 N
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A035 1 CILONA ROCCO 22/01/1975 RC VASS000VD8- 16 10 0 N
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A036 1 PERRONE FILARDIROSSANA 21/03/1964 RC TOSS000VB8- 9 3 0 N

A036 2 ROMEO MARIA 21/08/1964 RC PTSS000VG8- 9 3 0 N

A036 3 PROFAZIO GIOVANNA MARIA 05/05/1968 RC CSSS000VC8- 9 3 0 N

A036 4 MOBILIA RAFFAELE 17/10/1962 RC PZSS000VH8- 6 0 0 N

A036 5 NETTUNO GIORGIO GIOVANNI 07/02/1979 RC CNSS000VR8- 6 0 0 H,N

A036 6 MUZZUPAPA MARIA CONCETTA 08/09/1977 RC NASS000VB8- 17 11 0 PJ H,N (*)

A036 7 SOLANO RAFFAELLA 26/11/1975 RC NASS000VB8- 13 7 0 PJ H,N (*)

A036 8 CARDONE VITANTONIO 21/03/1961 RC PZSS000VH8- 15 9 0 PK N (*)

A036 9 ANDREONI DANIELA FRANCESCA 06/12/1966 ME TSSS000VD8- 9 3 0 PK H,N (*)

A036 10 SANTANOCETO SALVATORE 22/04/1962 ME TASS000VK8- 9 3 0 N (*)

A036 11 PUGLIESE ELEONORA 03/08/1962 BA BASS000VM8- 9 3 0 H,N (*)

A036 12 MACERI ROSA 15/10/1961 RC CNSS000VR8- 6 0 0 N (*)

A036 13 RAPISARDA GIUSEPPA 07/03/1963 RC CTSS000VS8- 6 0 0 H,N (*)

A036 14 MORENA ANNUNZIATA 16/05/1970 RC MIEE000VK8- 6 0 0 PK N (**)
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A037 1 TIGANI SILVIA 27/02/1983 RC PZSS000VH8- 14 8 0 PJ N

A037 2 PILORO CATERINA MARIA AN 12/02/1977 RC AVSS000VE8- 13 7 0 PJ N

A037 3 GAGLIANO MAURIZIO 31/08/1972 RC CZPS011013-LS SERSALE 10 4 0 N

A037 4 FONTI ANTONIO 06/07/1978 RC CTSS000VS8- 10 4 0 N

A037 5 RAPISARDA GIUSEPPA 07/03/1963 RC CTSS000VS8- 6 0 0 H,N

A037 6 SCAPPATURA KATIA 08/09/1978 RC CTSS000VS8- 6 0 0 N

A037 7 MAMONE CRISTINA 20/05/1982 RC MNSS000VM8- 6 0 0 N

A037 8 SOLANO RAFFAELLA 26/11/1975 RC NASS000VB8- 13 7 0 PJ H,N (*)

A037 MOBILIA RAFFAELE 17/10/1962 RC PZSS000VH8- escluso abilitazione non documenata

A037 MUZZUPAPA MARIA CONCETTA 08/09/1977 RC NASS000VB8- escluso abilitazione non documentata

A037 MORENA ANNUNZIATA 16/05/1970 RC MIEE000VK8- escluso abilitazione non documentata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A038 1 SGANGA GIANCARLO 09/11/1971 VV NASS000VB8- 10 4 0 PJ N (*)

A038 2 BARBARO FRANCESCA 26/06/1980 RC NASS000VB8- 10 4 0 PJ H,N (*)

A038 3 LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- 6 0 0 H,N (*)

A038 4 CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978 RC BASS000VM8- 6 0 0 N (*)

A038 5 FLOCCARI DOMENICA LUANA 08/06/1979 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N (*)

A038 6 MINNITI SABINA 15/08/1981 RC KRSS000VP8- 6 0 0 N (*)

A038 7 BRANCA GIUSEPPA 15/06/1970 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N (**)

A038 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A039

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A039 1 CAVALLARO MARIA STELLA 30/11/1968 RC PTSS000VG8- 9 3 0 N

A039 2 COTRONEI DOMENICO ALBERTO 22/07/1960 RC MISS000VB8- 6 0 0 N

A039 3 RUFFA ANGELA 28/09/1960 RC LISS000VE8- 6 0 0 N

A039 4 MAZZU' FRANCESCO 25/04/1967 VV RESS000VC8- 6 0 0 N

A039 PREVITE PATRIZIA 18/06/1975 RC MIEE000VK8- escluso abilitazione non documentata
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A040 1 MARRA DOMENICA CINZIA 11/05/1968 RC TASS000VK8- 15 9 0 PK N

A040 2 MALLONE ANTONELLA 07/10/1962 RC RMMM000VW6- 9 3 0 N (**)

A040 FORESTIERI ANTONINO 13/12/1957 RC VIRI00301A-IPSIA "LUZZATTI"   VALDAGNO escluso no iscrizione anagrafica
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A042 1 RIPEPI GIUSEPPE 13/05/1974 RC CZSS000VT8- 10 4 0 PJ H,N

A042 2 MAURO ANNALISA 28/07/1979 ME RMRA06101G-F. DELPINO 6 0 0 N

A042 3 LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- 6 0 0 N (*)
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A047 1 SGANGA GIANCARLO 09/11/1971 VV NASS000VB8- 10 4 0 PJ N (*)

A047 2 BARBARO FRANCESCA 26/06/1980 RC NASS000VB8- 10 4 0 PJ H,N (*)

A047 3 LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- 6 0 0 N (*)

A047 4 CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978 RC BASS000VM8- 6 0 0 N (*)

A047 5 FLOCCARI DOMENICA LUANA 08/06/1979 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N (*)

A047 6 MINNITI SABINA 15/08/1981 RC KRSS000VP8- 6 0 0 N (*)

A047 7 BRANCA GIUSEPPA 15/06/1970 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N (**)
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A048 1 CICCIU' GIUSEPPE 07/05/1970 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK N

A048 2 PUGLIATTI FILIPPO 07/04/1962 RC RMSS000VI8- 12 6 0 H,N

A048 3 PEDULLA' DOMENICO 08/04/1964 RC PISS000VV8- 12 6 0 N

A048 4 CIMINO MARIA 13/01/1971 CZ TVSS000VZ8- 12 6 0 N

A048 5 VELARDO ROSA 11/05/1971 RC VASS000VD8- 6 0 0 N

A048 6 SGANGA GIANCARLO 09/11/1971 VV NASS000VB8- 10 4 0 PJ N (*)

A048 7 BARBARO FRANCESCA 26/06/1980 RC NASS000VB8- 10 4 0 PJ H,N (*)

A048 8 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- 9 3 0 N (*)

A048 9 LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- 6 0 0 N (*)

A048 10 CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978 RC BASS000VM8- 6 0 0 N (*)

A048 11 FLOCCARI DOMENICA LUANA 08/06/1979 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N (*)

A048 12 MINNITI SABINA 15/08/1981 RC KRSS000VP8- 6 0 0 N (*)

A048 13 BRANCA GIUSEPPA 15/06/1970 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N (**)

A048 NUCERA ROCCO ANTONIO 26/05/1963 RC RMSS000VI8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A049

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A049 1 SGANGA GIANCARLO 09/11/1971 VV NASS000VB8- 10 4 0 PJ N

A049 2 BARBARO FRANCESCA 26/06/1980 RC NASS000VB8- 10 4 0 PJ H,N

A049 3 LOMBARDO ERSILIA 07/11/1973 RC TASS000VK8- 6 0 0 H,N

A049 4 CASCIANO TERESA MARIA 23/10/1978 RC BASS000VM8- 6 0 0 N

A049 5 FLOCCARI DOMENICA LUANA 08/06/1979 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A049 6 MINNITI SABINA 15/08/1981 RC KRSS000VP8- 6 0 0 N

A049 7 BRANCA GIUSEPPA 15/06/1970 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N (**)



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A050

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A050 1 NAPOLI TERESA 19/03/1974 RC TOTF04000D-G.B.PININFARINA 12 6 0 PK N

A050 2 TRINGALI MARIA CATERINA 20/08/1976 RC TASS000VK8- 6 0 0 N

A050 3 COSTARELLA DANIELA 20/01/1978 ME LUSS000VG8- 14 8 0 PJ N (*)

A050 4 GAGLIANO MAURIZIO 31/08/1972 RC CZPS011013-LS SERSALE 10 4 0 N (*)

A050 5 CURATOLO EMANUELA 11/07/1975 PD BOMM000VQ6- 14 8 0 (***) N (**)

A050 6 MOROSINI ANTONIETTA 28/10/1977 RC RMMM000VW6- 13 7 0 PJ N (**)

A050 7 COLACRESI GRAZIA MARIA 04/09/1980 RC PCMM000VQ6- 13 7 0 PJ N (**)

A050 8 ZAMPAGLIONE ANGELA MARIA 18/09/1970 RC MIEE000VK8- 15 9 0 PK N (**)

A050 9 LABATE MANUELA 26/05/1979 RC TOMM000VN6- 9 3 0 PK N (**)

A050 10 NUNNARI PIETRO DARIO 09/02/1979 RC MOMM000VH6- 6 0 0 N (**)

A050 BELFIORE STATARIROSA 14/02/1973 RC CSSS000VC8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A051

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A051 1 LICASTRO MASSIMILIANO 13/12/1975 ME MESS000VQ8- 13 7 0 PJ N

A051 2 LAGANA' FORTUNATA STELLA 27/12/1970 RC RASS000VR8- 9 3 0 PL N

A051 3 AZZARA' EMANUELA 25/06/1979 RC KRPM010006-LICEO  "G. V. GRAVINA" 6 0 0 N

A051 4 COSTARELLA DANIELA 20/01/1978 ME LUSS000VG8- 14 8 0 PJ N (*)

A051 5 CURATOLO EMANUELA 11/07/1975 PD BOMM000VQ6- 14 8 0 (***) N (**)

A051 6 NUNNARI PIETRO DARIO 09/02/1979 RC MOMM000VH6- 6 0 0 N (**)

A051 CATALANO ANNA 16/01/1975 RC TRMM000VA6- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A052

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A052 1 COSTARELLA DANIELA 20/01/1978 ME LUSS000VG8- 14 8 0 PJ N

A052 2 NUNNARI PIETRO DARIO 09/02/1979 RC MOMM000VH6- 6 0 0 N (**)

A052 CATALANO ANNA 16/01/1975 RC TRMM000VA6- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A057

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A057 1 DASCOLA MARIANNA 04/01/1965 RC BASS000VM8- 9 3 0 PK H,N

A057 2 MINA' ANNA MARIA 16/10/1966 RC RMSS000VI8- 9 3 0 PK H,N

A057 3 GRECO CARMELO 08/09/1967 RC TPSS000VH8- 15 9 0 N

A057 4 CREA FABRIZIO 21/11/1967 RC NASS000VB8- 13 7 0 N

A057 5 DE SALVO MARIA 01/03/1966 RC VESS000VP8- 12 6 0 N

A057 6 PIZZIMENTI ROSARIA 28/02/1952 RC BASS000VM8- 6 0 0 N

A057 7 SCERRA CATERINA 30/01/1958 RC FISS000VW8- 6 0 0 N

A057 8 QUATTROCCHI CATERINA 03/05/1960 RC RMSS000VI8- 6 0 0 N

A057 9 BATTISTA ANTONELLA 13/02/1974 RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N

A057 10 MALLONE ANTONELLA 07/10/1962 RC RMMM000VW6- 9 3 0 N (**)

A057 VALENZISE MICHELE ROCCO 14/09/1975 RC BASS000VM8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A058

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A058 1 MARANDO FRANCESCO DOMENICO 27/04/1966 RC BOSS000VD8- 12 6 0 PK N

A058 2 MACRI' CARMELA 09/01/1973 RC CSSS000VC8- 9 3 0 PK N

A058 3 MESSINA MARCELLO 02/06/1975 RC SOSS000VE8- 10 4 0 N

A058 4 DASCOLA MARIANNA 04/01/1965 RC BASS000VM8- 9 3 0 PK H,N (*)

A058 VALENZISE MICHELE ROCCO 14/09/1975 RC BASS000VM8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A060

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A060 1 ANDILORO CARMELA 14/09/1973 VV RMSS000VI8- 12 6 0 PK N

A060 2 BATTISTA ANTONELLA 13/02/1974 RC AVSS000VE8- 6 0 0 H,N (*)

A060 3 MALLONE ANTONELLA 07/10/1962 RC RMMM000VW6- 9 3 0 N (**)

A060 4 ANDIDERO DEMETRIO SALVATORE 02/07/1969 RC LTMM000VD6- 6 0 0 H,N (**)

A060 SPAGNA ANGELA LOREDANA 16/05/1976 RC CZSS000VT8- escluso per mancanza di requisito

A060 VALENZISE MICHELE ROCCO 14/09/1975 RC BASS000VM8- escluso abilitazione non documentata

A060 FORESTIERI ANTONINO 13/12/1957 RC VIRI00301A-IPSIA "LUZZATTI"   VALDAGNO escluso no iscrizione anagrafica



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A061

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A061 1 BELFIORE STATARIROSA 14/02/1973 RC CSSS000VC8- 13 7 0 PJ N

A061 2 MESSINEO PAOLINA 02/07/1963 RC VVSS000VS8- 9 3 0 PK N

A061 3 GRILLEA ROSARIA CINZIA 10/09/1965 RC VVSS000VS8- 12 6 0 N

A061 4 SCULLARI DOMENICA 01/03/1979 RC LTSS000VR8- 16 10 0 PJ N (*)

A061 TURIANO MARIA PIA 09/05/1974 RC TOMM000VN6- escluso abilitazione non documentata

A061 MUSOLINO ANNAMARIA 05/04/1966 CZ MISS000VB8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A065

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A065 1 COTRONEI ANTONINO 12/09/1960 RC MEPS010008-"ARCHIMEDE" MESSINA 6 0 0 (*)



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A071

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A071 1 GUERRERA ARMANDO 08/05/1954 RC CSSS000VC8- 6 0 0 (****) N

A071 2 PAPPALARDO EMANUELA LUCIA PIA 16/02/1976 CT RMTF350007- ITI M. FARADAY 14 8 0 PJ H,N

A071 3 SGHIRRIPA FLAVIA 14/10/1974 EE CSSS000VC8- 10 4 0 PJ N

A071 4 SCHIAVONE LAURA FAUSTA 31/01/1977 RC RMPC030006-ANCO MARZIO 6 0 0 H,N (*)

A071 NASO VINCENZO 06/05/1961 RC CZTL06000D-ITT "MALAFARINA" SOVERATO escluso abilitazione non documentata

A071 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documentata

A071 CALARCO FRANCESCA 13/02/1970 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A072

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A072 1 BALZETTI GIUSEPPE 06/03/1971 RC VISS000VA8- 6 0 0 N



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A075

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A075 1 ODOACRE SARINA MATILDE 09/11/1952 RC CTTD04901L-ITC G. ARCOLEO - CALTAGIRONE 6 0 0 N

A075 2 COSTANTINO DOMENICA 31/05/1954 RC LESS000VT8- 6 0 0 N

A075 PITASI DOMENICO 10/03/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 H,N (*)

A075 PREVITE PATRIZIA 18/06/1975 RC MIEE000VK8- escluso 0 abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A076

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A076 1 AMBROGIO IMMACOLATA 19/12/1952 RC RESS000VC8- 6 0 0 N

A076 2 ARANITI ROBERTA 25/03/1977 RC SOSS000VE8- 6 0 0 N

A076 3 PITASI DOMENICO 10/03/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 H,N (*)

A076 4 ODOACRE SARINA MATILDE 09/11/1952 RC CTTD04901L-ITC G. ARCOLEO - CALTAGIRONE 6 0 0 N (*)

A076 PREVITE PATRIZIA 18/06/1975 RC MIEE000VK8- escluso abilitazione non documentata

A076 GRECO ANTONIETTA 26/06/1955 RC IMSS000VG8- escluso mancanza di requisiti



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A246

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A246 1 GENOVESE GIULIANA 05/11/1976 RC GESS000VG8- 16 10 0 PJ N

A246 2 MARINO RAFFAELLA 28/04/1972 RC MESS000VQ8- 13 7 0 PJ N

A246 3 DOMINICI GIUSEPPA 08/04/1975 RC MESS000VQ8- 12 6 0 PK N

A246 4 GIOFFRE' MARIA ROSARIA 27/03/1968 RC MESS000VQ8- 13 7 0 N

A246 5 PRIOLO AURELIA 04/09/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 N

A246 6 FEOLA ELENA 05/08/1979 RC TASS000VK8- 10 4 0 N

A246 7 CENERINI GRAZIA MARIA CARM 07/01/1967 RC COSS000VA8- 6 0 0 N

A246 8 FOTI CORINNE 16/07/1978 EE ENMM818031-"E. MATTEI" 6 0 0 (***) N (**)

A246 9 MAIO CATHERINE 08/07/1978 RC FIMM000VH6- 14 8 0 PJ N (**)

A246 10 BARBARO GABRIELLA 29/08/1978 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N (**)

A246 11 IORFIDA VALLI' 09/05/1957 RC PIMM000VG6- 9 3 0 N (**)

A246 CARLI DANIELA 07/06/1963 VR VRTD10000N-MARCO POLO escluso 0 domanda non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A346

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A346 1 CUGLIANDRO AMELIA 08/12/1979 LC MISS000VB8- 10 4 0 PJ N

A346 2 OCCHIUTO PATRIZIA 08/01/1973 RC FGSS000VQ8- 12 6 0 PK N

A346 3 MUSARELLA ROBERTA ANNALISA 09/03/1963 RC TASS000VK8- 6 0 0 N

A346 4 NASO STEFANIA MARIA 27/03/1976 RC FESS000VK8- 6 0 0 N

A346 5 SCENI VALERIA 12/04/1980 RC PTSS000VG8- 6 0 0 N

A346 6 DOMINICI GIUSEPPA 08/04/1975 RC MESS000VQ8- 12 6 0 PK N (*)

A346 7 CENERINI GRAZIA MARIA CARM 07/01/1967 RC COSS000VA8- 6 0 0 N (*)

A346 8 FOTI CORINNE 16/07/1978 EE ENMM818031-"E. MATTEI" 6 0 0 (***) N (**)

A346 9 MAIO CATHERINE 08/07/1978 RC FIMM000VH6- 14 8 0 PJ N (**)

A346 10 RAPISARDA DOMENICA LAURA 21/12/1971 CT RMMM000VW6- 18 12 0 PK N (**)

A346 11 BARBARO GABRIELLA 29/08/1978 RC RMMM000VW6- 12 6 0 PK N (**)

A346 12 FERRARA SABINA 30/09/1972 ME BAMM000VZ6- 12 6 0 N (**)

A346 13 IANNIZZI ANTONELLA 11/08/1964 RC TAMM000VX6- 6 0 0 N (**)

A346 14 LARIA ROSA 06/08/1967 VV LTMM000VD6- 6 0 0 N (**)

A346 15 SCOPELLITI FELICIA 03/07/1968 RC RMMM000VW6- 6 0 0 N (**)

A346 16 PAGANO MARIA 25/02/1973 RC MOEE81401L-"A.CRESPELLANI " SAVIGNANO S/P 6 0 0 N (**)



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - A546

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

A546 1 GAGLIARDI SIMONA 14/06/1975 RC FISS000VW8- 10 4 0 PJ H,N

A546 2 PELLI' CLORINDA 21/10/1971 VV NASS000VB8- 6 0 0 N



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C034

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C034 1 KAHL BRIGITTE 24/02/1953 EE CSSS000VC8- 6 0 0 N

C034 2 WESSELS GISELA MARIA 29/01/1962 EE TASS000VK8- 6 0 0 N



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C050

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C050 1 INZITARI FRANCESCO MARIA 12/07/1968 VV SARA010027-I.P.S.A.S.R.  BATTIPAGLIA 9 3 0 PK N

C050 2 FASCI ANGELA ANTONIA 20/03/1963 RC FRSS000VC8- 6 0 0 N

C050 VALENZISE MICHELE ROCCO 14/09/1975 RC BASS000VM8- escluso 0 abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C070

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C070 1 CAMPOLO MARGHERITA 16/09/1963 RC FISS000VW8- 6 0 0 N (*)



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C110

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C110 1 CAMPOLO MARGHERITA 16/09/1963 RC FISS000VW8- 6 0 0 N



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C260

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C260 1 MACRI' FRANCESCO 18/09/1969 RC VVSS000VS8- 15 9 0 PK N (*)

C260 2 IATI' GIUSEPPE 23/06/1979 RC PVSS000VM8- 6 0 0 N (*)



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C270

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C270 1 MACRI' FRANCESCO 18/09/1969 RC VVSS000VS8- 15 9 0 PK N

C270 2 NASO VINCENZO 06/05/1961 RC CZTL06000D-ITT "MALAFARINA" SOVERATO 12 6 0 N

C270 3 FRANCESCHI RENATO 30/04/1964 RC MESS000VQ8- 6 0 0 N

C270 4 IATI' GIUSEPPE 23/06/1979 RC PVSS000VM8- 6 0 0 N

C270 5 PRATICO' DOMENICO POLSIO 30/04/1970 RC KRSS000VP8- ESCLUSO ABILITAZIONE NON DOCUMENTATA

C270 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C280

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C280 1 PRATICO' DOMENICO POLSIO 30/04/1970 RC KRSS000VP8- 10 4 0 PJ N (*)

C280 2 GATTO GIANFRANCO 21/05/1969 RC BOSS000VD8- 12 6 0 PK N (*)



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C290

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C290 1 PRATICO' DOMENICO POLSIO 30/04/1970 RC KRSS000VP8- 10 4 0 PJ N

C290 2 GATTO GIANFRANCO 21/05/1969 RC BOSS000VD8- 12 6 0 PK N

C290 3 NASSO ALDO 19/11/1962 RC RMSS000VI8- 9 3 0 N

C290 4 FIORINO COSIMO 13/02/1975 RC TASS000VK8- 6 0 0 N

C290 PUTORTI' PIETRO 23/01/1959 RC METH01000T-I.T.T.L.  "CAIO DUILIO" escluso abilitazione non documentata

C290 FRANCESCHI RENATO 30/04/1964 RC MESS000VQ8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C300

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C300 1 RIBUFFO CONCETTA 15/11/1974 RC BSSS000VF8- 14 8 0 PJ H,N

C300 2 PITASI DOMENICO 10/03/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 H,N

C300 3 NICOLO' SILVIA 02/01/1978 RC CZSS000VT8- 9 3 0 N

C300 4 BARILLA' ANTONIO 04/01/1957 RC CZTD12000D-ITC "GRIMALDI - PACIOLI" CATAN 6 0 0 N

C300 5 GUIDO FRANCESCA 06/03/1962 RC CSSS000VC8- 6 0 0 N

C300 6 VIZZARI DOMINIQUE 28/09/1963 EE CZSS000VT8- 6 0 0 N

C300 7 IERACITANO DANIELE 29/12/1978 RC VVSS000VS8- 6 0 0 N (*)

C300 8 MEDURI ANTONIA 11/06/1979 RC VVSS000VS8- 14 8 0 PJ N (*)

C300 9 NUCERA ROCCO ANTONIO 26/05/1963 RC RMSS000VI8- 12 6 0 PK N (*)

C300 PUGLIATTI FILIPPO 07/04/1962 RC RMSS000VI8- escluso 0 abilitazione non documentata

C300 PREVITE PATRIZIA 18/06/1975 RC MIEE000VK8- escluso abilitazione non documentata

C300 SANTORO MARIO 22/01/1964 RC CZTL06000D-ITT "MALAFARINA" SOVERATO escluso 0 mancanza di requisito



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C310

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C310 1 MEDURI ANTONIA 11/06/1979 RC VVSS000VS8- 14 8 0 PJ N

C310 2 IERACITANO DANIELE 29/12/1978 RC VVSS000VS8- 6 0 0 N

C310 3 RIBUFFO CONCETTA 15/11/1974 RC BSSS000VF8- 14 8 0 PJ H,N (*)

C310 4 PITASI DOMENICO 10/03/1967 RC MESS000VQ8- 12 6 0 H,N (*)

C310 PUTORTI' PIETRO 23/01/1959 RC METH01000T-I.T.T.L.  "CAIO DUILIO" escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C320

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C320 1 CAVALLARO DANIELE 12/01/1980 RC MESS000VQ8- 10 4 0 PJ N

C320 2 PUTORTI' PIETRO 23/01/1959 RC METH01000T-I.T.T.L.  "CAIO DUILIO" 6 0 0 N

C320 3 GALLO MAURIZIO 26/03/1960 RC TORI04000L-IPSIA DALMAZIO BIRAGO 6 0 0 N

C320 4 PANNUTO GIOVANNI 26/11/1960 SA CSRI26000A-IPSIA LONGOBUCCO 6 0 0 N (*)

C320 5 FIORINO COSIMO 13/02/1975 RC TASS000VK8- 6 0 0 N (*)



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C430

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C430 1 SOTTILOTTA GIUSEPPE 19/10/1974 RC LTSS000VR8- 14 8 0 PJ N

C430 PUTORTI' PIETRO 23/01/1959 RC METH01000T-I.T.T.L.  "CAIO DUILIO" escluso abilitazione non documentata

C430 BALZETTI GIUSEPPE 06/03/1971 RC VISS000VA8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C450

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C450 PREVITE PATRIZIA 18/06/1975 RC MIEE000VK8- escluso 0 abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C510

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C510 1 CARNERI GIOVANNI 01/08/1971 RC MERC019018-IIS "ANTONELLO" MESSINA 6 0 0 N



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - C520

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

C520 1 LACOPO PASQUALINA 26/03/1975 RC FORH002012-I.P.ALB. "ARTUSI" 6 0 0 N



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - D610

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

D610 TEGANO TIZIANA 06/01/1978 AP BASS000VM8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - D612

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

D612 TEGANO TIZIANA 06/01/1978 AP BASS000VM8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - D613

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

D613 TEGANO TIZIANA 06/01/1978 AP BASS000VM8- escluso abilitazione non documentata



File e Scheda: GRADUATORIA_A_PROVV_INTEPR_SS_USO ESTERNO.xlsx - D617

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2016/17

CDC COGNOME NOME NASCITA PR TITOLARITA'
PUNTI 

RIC.

PUNTI 

ALTRI CURE PREC. TIPO

(*)= ALTRA CDC

(**)=ALTRO 

RUOLO ESCLUSI MOTIVAZIONE NOTE

D617 SILIPO ASSUNTA 26/02/1962 VV VVSD00701C-LICEO ARTISTICO  D.COLAO 6 0 0 N


